



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2
Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 Maschi
Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	VETTORI Laura
GIUDICE 2	BLASINA Giovanni
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	TEDOLI Claudio
GIUDICE 5	ZANDANEL Gustavo
RISERVA	MONACHESI Ginevra

1	Calussi Suan	2007	US Triestina Nuoto	239.65		17.0
2	ZANETTI Nicola	2007	Trieste Tuffi Edera 1904	239.20	0.45	15.0
3	ROSSI Federico	2006	Bergamo Tuffi asd	228.15	11.50	13.0
4	Antonini Matteo	2007	Buonconsiglio Nuoto	173.05	66.60	11.0
5	MANZATTI Cristian	2006	Fondazione M.Bentegodi	165.30	74.35	9.0
6	LAITEMBERGHER Simone		Bolzano Nuoto	165.25	74.40	7.0
7	Fontanella Mattia	2007	US Triestina Nuoto	154.95	84.70	6.0
8	Saliva Daniel	2007	US Triestina Nuoto	152.85	86.80	5.0
9	Cossetto Giulio	2007	US Triestina Nuoto	148.00	91.65	4.0
10	FRIGERIO Michele	2007	Bergamo Tuffi asd	139.05	100.60	3.0
11	CARACCILO Nicolo'	2007	Nuotatori Genovesi sss	122.70	116.95	2.0

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
6	LAITEMBERGHER Simone	Bolzano		Nuoto														
					101B	1.3	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		17.55	17.55	7.0		
					401C	1.4	1.0	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0		18.90	36.45			
					201C	1.5	1.0	4.0	3.5	4.0	4.0	5.0		18.00	54.45			
					301C	1.6	1.0	3.0	2.0	2.0	2.0	2.0		9.60	64.05			
					5221D	1.7	1.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0		21.25	85.30			
					103B	1.7	1.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5		27.20	112.50			
					5122D	1.9	1.0	4.5	4.0	4.0	5.0	4.0		23.75	136.25			
					203C	2.0	1.0	5.0	5.5	4.5	5.0	4.5		29.00	165.25		74.40	
7	Fontanella Mattia	2007	US	Triestina	Nuoto													
						401B	1.5	1.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5		20.25	20.25	6.0	
						103B	1.7	1.0	4.5	5.5	5.0	5.5	5.5		27.20	47.45		
						201B	1.6	1.0	4.5	4.0	4.5	4.0	5.0		20.80	68.25		
						301B	1.7	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	68.25		
						5231D	2.1	1.0	2.5	3.0	3.0	3.5	3.0		18.90	87.15		
						104C	2.2	1.0	4.0	3.0	4.0	4.0	3.5		25.30	112.45		
						403C	2.2	1.0	5.0	4.0	4.5	4.0	4.0		27.50	139.95		
						203C	2.0	1.0	2.0	2.5	2.5	2.5	2.5		15.00	154.95		84.70
8	Saliva Daniel	2007	US	Triestina	Nuoto													
						401B	1.5	1.0	6.0	5.0	5.0	6.0	6.0		25.50	25.50	5.0	
						103C	1.6	1.0	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0		18.40	43.90		
						201C	1.5	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	6.0		18.75	62.65		
						301C	1.6	1.0	4.5	4.0	5.5	4.0	5.5		22.40	85.05		
						5211A	1.8	1.0	4.0	3.5	3.0	3.5	4.5		19.80	104.85		
						403C	2.2	1.0	3.5	3.5	4.5	4.0	3.5		24.20	129.05		
						104C	2.2	1.0	1.5	1.0	2.0	1.5	0.5		8.80	137.85		
						202C	1.5	1.0	3.5	3.5	3.0	3.5	3.0		15.00	152.85		86.80
9	Cossetto Giulio	2007	US	Triestina	Nuoto													
						101B	1.3	1.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5		16.90	16.90	4.0	
						401B	1.5	1.0	5.5	4.5	6.0	5.0	5.0		23.25	40.15		
						201C	1.5	1.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5		15.75	55.90		
						301C	1.6	1.0	2.5	3.5	3.0	3.0	3.0		14.40	70.30		
						5211A	1.8	1.0	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0		19.80	90.10		
						103C	1.6	1.0	2.5	2.5	2.5	2.5	2.0		12.00	102.10		
						403C	2.2	1.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0		27.50	129.60		
						302C	1.6	1.0	4.0	3.5	4.0	4.0	2.5		18.40	148.00		91.65
10	FRIGERIO Michele	2007	Bergamo	Tuffi asd														
					401B	1.5	1.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5		21.75	21.75	3.0		
					103C	1.6	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		19.20	40.95			
					201C	1.5	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5		18.00	58.95			
					301C	1.6	1.0	2.5	1.5	1.5	2.5	3.5		10.40	69.35			
					5211A	1.8	1.0	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0		16.20	85.55			
					104C	2.2	1.0	3.0	3.5	3.0	3.5	3.0		20.90	106.45			
					403C	2.2	1.0	3.0	2.5	2.5	3.0	2.5		17.60	124.05			
					203C	2.0	1.0	2.0	2.5	3.0	3.0	1.5		15.00	139.05		100.60	
11	CARACCILO Nicolo'	2007	Nuotatori	Genovesi	ssd													
						101B	1.3	1.0	6.5	6.0	6.0	6.0	5.0		23.40	23.40	2.0	
						201C	1.5	1.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		20.25	43.65		
						301C	1.6	1.0	3.5	3.5	4.5	4.0	3.5		17.60	61.25		
						401B	1.5	1.0	5.0	4.5	4.0	5.0	4.5		21.00	82.25		
						5211A	1.8	1.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0		21.60	103.85		
						103A	2.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0		6.00	109.85		
						203C	2.0	1.0	1.5	1.5	2.0	2.0	1.5		10.00	119.85		
5122D	1.9	1.0	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5		2.85	122.70	116.95							



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2
Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 Maschi
Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	MONACHESI Ginevra
GIUDICE 2	TEDOLI Claudio
GIUDICE 3	ROSATI NicolÒ
GIUDICE 4	VETTORI Laura
GIUDICE 5	ZANDANEL Gustavo
RISERVA	STEFANON Francesco

1	ROSSI Federico	2006	Bergamo Tuffi asd	271.15		15.0
2	ZANETTI Nicola	2007	Trieste Tuffi Edera 1904	257.70	13.45	13.0
3	Calussi Suan	2007	US Triestina Nuoto	246.65	24.50	11.0
4	Fontanella Mattia	2007	US Triestina Nuoto	228.45	42.70	9.0
5	CARACCIOLO Nicolo'	2007	Nuotatori Genovesi ssd	166.15	105.00	7.0
6	Saliva Daniel	2007	US Triestina Nuoto	161.85	109.30	5.0
7	LAITEMBERGHER Simone		Bolzano Nuoto	160.10	111.05	4.0
8	Cossetto Giulio	2007	US Triestina Nuoto	156.50	114.65	3.0
9	FRIGERIO Michele	2007	Bergamo Tuffi asd	148.85	122.30	2.0

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
6	Saliva Daniel	2007	US	Triestina Nuoto														
					101B	1.5	3.0	5.0	5.0	5.0	5.5	4.0		22.50	22.50	5.0		
					401B	1.4	3.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.0		13.30	35.80			
					201C	1.7	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5		17.85	53.65			
					301C	1.8	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		29.70	83.35			
					5211A	2.0	3.0	2.5	3.0	3.5	3.5	2.0		18.00	101.35			
					103B	1.6	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5		16.80	118.15			
					403C	1.9	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		28.50	146.65			
					202C	1.6	3.0	3.5	4.0	3.0	3.0	3.0		15.20	161.85		109.30	
7	LAITEMBERGHER Simone	2007	Bolzano	Nuoto														
					103B	1.6	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5		19.20	19.20	4.0		
					401C	1.3	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5		15.60	34.80			
					201C	1.7	3.0	3.5	3.5	3.0	2.5	3.0		16.15	50.95			
					301C	1.8	3.0	4.0	4.0	5.0	4.0	5.0		23.40	74.35			
					5231D	2.0	3.0	4.0	5.0	4.0	4.5	4.0		25.00	99.35			
					403C	1.9	3.0	3.5	4.0	3.0	3.5	3.5		19.95	119.30			
					105C	2.2	3.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0		27.50	146.80			
					203C	1.9	3.0	2.5	3.0	2.0	2.0	2.5		13.30	160.10		111.05	
8	Cossetto Giulio	2007	US	Triestina Nuoto														
					101B	1.5	3.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0		24.00	24.00	3.0		
					401B	1.4	3.0	5.0	6.0	6.0	7.0	5.5		24.50	48.50			
					201C	1.7	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5		18.70	67.20			
					301C	1.8	3.0	1.0	1.0	1.5	1.5	1.5		7.20	74.40			
					5211A	2.0	3.0	4.0	4.0	4.5	4.5	2.5		25.00	99.40			
					103C	1.5	3.0	3.0	3.0	3.5	3.0	3.0		13.50	112.90			
					403C	1.9	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0		22.80	135.70			
					202C	1.6	3.0	4.5	4.0	4.5	4.5	3.0		20.80	156.50		114.65	
9	FRIGERIO Michele	2007	Bergamo	Tuffi asd														
					401B	1.4	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.0		20.30	20.30	2.0		
					103B	1.6	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		24.00	44.30			
					201C	1.7	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0		22.95	67.25			
					301C	1.8	3.0	3.5	3.0	3.5	3.0	3.0		17.10	84.35			
					5211A	2.0	3.0	2.0	2.0	1.5	1.5	2.0		11.00	95.35			
					105C	2.2	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5	2.5		23.10	118.45			
					203C	1.9	3.0	2.0	2.0	1.5	2.0	1.5		10.45	128.90			
					403C	1.9	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.0		19.95	148.85		122.30	



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2

Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Piattaforma - C1 Maschi Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	MONACHESI Ginevra
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	ROSATI NicolÒ
GIUDICE 4	VETTORI Laura
GIUDICE 5	ZANDANEL Gustavo
RISERVA	TEDOLI Claudio

1	ZANETTI Nicola	2007	Trieste Tuffi Edera 1904	252.30		13.0
2	ROSSI Federico	2006	Bergamo Tuffi asd	228.80	23.50	11.0
3	Fontanella Mattia	2007	US Triestina Nuoto	200.95	51.35	9.0
4	Calussi Suan	2007	US Triestina Nuoto	195.50	56.80	7.0
5	LAITEMBERGHER Simone		Bolzano Nuoto	158.75	93.55	5.0
6	CARACCILO Nicolo'	2007	Nuotatori Genovesi sss	127.15	125.15	3.0
7	FRIGERIO Michele	2007	Bergamo Tuffi asd	117.35	134.95	2.0



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2

Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 Femmine Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	ZANDANEL Gustavo
GIUDICE 2	TEDOLI Claudio
GIUDICE 3	BLASINA Giovanni
GIUDICE 4	ROSATI NicolÒ
GIUDICE 5	MONACHESI Ginevra
RISERVA	VETTORI Laura

1	FAINELLO Anna	2006	Fondazione M.Bentegodi	223.15		18.0
2	MINOTTI Sofia		Bolzano Nuoto	205.25	17.90	16.0
3	BRAGANTINI Cecilia	2006	Fondazione M.Bentegodi	186.60	36.55	14.0
4	BOSCAGLIA Caterina	2006	Canottieri Mincio	186.05	37.10	12.0
5	CASALINI Giorgia	2007	Bergamo Tuffi asd	184.85	38.30	10.0
6	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino	178.15	45.00	8.0
7	SCACCABAROZZI Zoe	2006	Bergamo Tuffi asd	172.55	50.60	7.0
8	Signorello Greta	2006	Buonconsiglio Nuoto	168.95	54.20	6.0
9	BEDIN Anna		Bolzano Nuoto	164.60	58.55	5.0
10	BEGAL Linda	2007	Fondazione M.Bentegodi	163.90	59.25	4.0
11	Ferrara Giorgia	2006	Torino Tuffi asd	160.55	62.60	3.0
12	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano	159.95	63.20	2.0
13	MICALE Beatrice	2007	Canottieri Mincio	152.10	71.05	1.0
14	MENEGHINI Vittoria	2006	Fondazione M.Bentegodi	143.70	79.45	1.0
15	BERNARDONI Valentina		Bolzano Nuoto	143.05	80.10	1.0
16	BISAGLIA Giada		Bolzano Nuoto	142.00	81.15	1.0
17	GIACOMETTI Ludovica	2006	Fondazione M.Bentegodi	133.70	89.45	1.0
18	FURLANI Camilla	2006	Buonconsiglio Nuoto	133.65	89.50	1.0
19	MARGARITORA Yumi	2006	Blu 2006 asd - Torino	133.40	89.75	1.0
20	BARBIERI Agata	2007	Nuotatori Genovesi ssd	132.00	91.15	1.0
21	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club Como	126.90	96.25	1.0
22	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	126.85	96.30	1.0
23	Verga Olivia	2006	US Triestina Nuoto	124.15	99.00	1.0
24	MERINO Anna	2007	Fondazione M.Bentegodi	118.70	104.45	1.0
25	Aceti Carlotta	2006	Bergamo Tuffi asd	118.35	104.80	1.0
26	Ranieri Stella	2007	Buonconsiglio Nuoto	102.85	120.30	1.0
27	Locatelli Aurora	2007	Bergamo Tuffi asd	85.55	137.60	1.0
28	Giulietto Greta	2006	Blu 2006 asd - Torino	83.55	139.60	1.0

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
6	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006	asd - Torino														
					103B	1.7	1.0	2.5	4.0	3.0	3.0	3.5		16.15	16.15	8.0		
					201B	1.6	1.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0		23.20	39.35			
					301C	1.6	1.0	4.0	4.5	3.5	4.5	4.5		20.80	60.15			
					401B	1.5	1.0	5.5	6.0	6.0	4.5	5.5		25.50	85.65			
					5132D	2.2	1.0	4.0	5.0	5.0	4.5	5.0		31.90	117.55			
					203C	2.0	1.0	3.5	4.5	3.5	3.0	3.5		21.00	138.55			
403C	2.2	1.0	6.5	6.0	6.5	5.5	5.5		39.60	178.15	45.00							
7	SCACCABAROZZI Zoe	2006	Bergamo	Tuffi asd														
					401B	1.5	1.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		26.25	26.25	7.0		
					103B	1.7	1.0	6.5	5.5	5.5	6.0	5.0		28.90	55.15			
					201B	1.6	1.0	5.0	5.5	4.5	4.5	5.5		24.00	79.15			
					301C	1.6	1.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0		19.20	98.35			
					5211A	1.8	1.0	4.5	4.0	3.0	4.0	4.5		22.50	120.85			
					403C	2.2	1.0	5.0	4.0	4.0	4.5	4.0		27.50	148.35			
104C	2.2	1.0	4.0	3.0	3.5	3.5	4.0		24.20	172.55	50.60							
8	Signorello Greta	2006	Buonconsiglio	Nuoto														
					401B	1.5	1.0	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5		30.00	30.00	6.0		
					103B	1.7	1.0	3.0	3.0	3.5	3.5	3.0		16.15	46.15			
					201A	1.7	1.0	3.0	4.0	4.5	4.0	4.5		21.25	67.40			
					301A	1.8	1.0	3.5	4.0	3.0	3.5	3.5		18.90	86.30			
					5231D	2.1	1.0	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0		28.35	114.65			
					203C	2.0	1.0	3.0	3.0	3.5	3.0	2.5		18.00	132.65			
403C	2.2	1.0	5.5	5.5	6.0	3.5	5.5		36.30	168.95	54.20							
9	BEDIN Anna		Bolzano	Nuoto														
					401B	1.5	1.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		25.50	25.50	5.0		
					103B	1.7	1.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0		32.30	57.80			
					201B	1.6	1.0	2.0	2.0	2.0	1.5	2.0		9.60	67.40			
					301B	1.7	1.0	4.5	5.0	5.5	5.5	5.0		26.35	93.75			
					5221D	1.7	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		22.95	116.70			
					104C	2.2	1.0	1.5	2.5	3.5	3.5	3.5		20.90	137.60			
203C	2.0	1.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5		27.00	164.60	58.55							
10	BEGAL Linda	2007	Fondazione M.Bentegodi															
				101B	1.3	1.0	4.0	4.5	4.0	5.0	4.5		16.90	16.90	4.0			
				201C	1.5	1.0	3.0	3.5	3.0	2.5	3.5		14.25	31.15				
				301C	1.6	1.0	5.0	4.5	4.0	3.0	4.5		20.80	51.95				
				5221D	1.7	1.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.5		23.80	75.75				
				401B	1.5	1.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0		27.00	102.75				
				403C	2.2	1.0	4.0	5.0	4.5	5.5	4.0		29.70	132.45				
103B	1.7	1.0	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5		31.45	163.90	59.25							
11	Ferrara Giorgia	2006	Torino	Tuffi asd														
					103B	1.7	1.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.5		21.25	21.25	3.0		
					201C	1.5	1.0	3.5	5.0	5.0	5.0	4.5		21.75	43.00			
					301C	1.6	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		19.20	62.20			
					401B	1.5	1.0	3.5	4.0	4.0	4.5	4.5		18.75	80.95			
					5211A	1.8	1.0	3.0	3.5	3.5	2.5	3.5		18.00	98.95			
					104C	2.2	1.0	5.0	5.0	3.5	4.5	4.0		29.70	128.65			
403C	2.2	1.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0		31.90	160.55	62.60							
12	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano															
				103B	1.7	1.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5		28.05	28.05	2.0			
				201B	1.6	1.0	2.5	3.0	2.5	2.5	3.0		12.80	40.85				
				301B	1.7	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		20.40	61.25				
				401B	1.5	1.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		29.25	90.50				
				5231D	2.1	1.0	4.0	4.5	6.0	5.5	5.0		31.50	122.00				
				104B	2.3	1.0	1.5	2.0	1.5	2.0	2.0		12.65	134.65				
403C	2.2	1.0	3.5	4.0	4.0	4.5	3.5		25.30	159.95	63.20							
13	MICALE Beatrice	2007	Canottieri Mincio															
				401B	1.5	1.0	5.5	6.5	6.5	6.0	5.0		27.00	27.00	1.0			
				103B	1.7	1.0	2.5	3.0	3.0	3.0	4.0		15.30	42.30				
				201B	1.6	1.0	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0		24.00	66.30				
				301C	1.6	1.0	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		19.20	85.50				
				5211A	1.8	1.0	5.0	4.5	3.5	3.5	4.5		22.50	108.00				
				403C	2.2	1.0	3.5	2.5	3.5	3.5	4.0		23.10	131.10				
203C	2.0	1.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.0		21.00	152.10	71.05							

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
22	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo	Nuoto														
					103B	1.7	1.0	3.5	5.0	4.5	4.5	4.5		22.95	22.95	1.0		
					201C	1.5	1.0	4.5	5.0	4.0	4.0	5.0		20.25	43.20			
					301C	1.6	1.0	3.0	3.0	2.5	3.5	3.5		15.20	58.40			
					401B	1.5	1.0	7.0	7.5	6.5	6.5	6.5		30.00	88.40			
					5122D	1.9	1.0	1.5	1.0	1.0	1.0	2.0		6.65	95.05			
					104C	2.2	1.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5		19.80	114.85			
203C	2.0	1.0	2.5	2.0	2.0	1.5	2.0		12.00	126.85	96.30							
23	Verga Olivia	2006	US Triestina	Nuoto														
					101B	1.3	1.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0		15.60	15.60	1.0		
					201C	1.5	1.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		17.25	32.85			
					301C	1.6	1.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		21.60	54.45			
					401B	1.5	1.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		23.25	77.70			
					5122D	1.9	1.0	2.5	2.5	2.0	2.5	2.5		14.25	91.95			
					402C	1.6	1.0	3.0	4.5	3.5	3.0	3.0		15.20	107.15			
103B	1.7	1.0	2.5	3.5	3.5	3.5	3.0		17.00	124.15	99.00							
24	MERINO Anna	2007	Fondazione M.Bentegodi															
				101B	1.3	1.0	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0		20.80	20.80	1.0			
				201C	1.5	1.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5		22.50	43.30				
				301C	1.6	1.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0		16.00	59.30				
				5211A	1.8	1.0	2.5	2.5	2.5	2.5	3.0		13.50	72.80				
				401B	1.5	1.0	3.5	4.5	5.0	4.5	4.0		19.50	92.30				
				402C	1.6	1.0	3.0	2.5	2.5	2.5	2.0		12.00	104.30				
103C	1.6	1.0	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0		14.40	118.70	104.45							
25	Aceti Carlotta	2006	Bergamo	Tuffi asd														
					401B	1.5	1.0	3.5	3.0	3.5	3.5	4.0		15.75	15.75	1.0		
					101B	1.3	1.0	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0		18.20	33.95			
					201C	1.5	1.0	2.0	3.0	2.0	2.0	2.0		9.00	42.95			
					301C	1.6	1.0	3.5	3.5	2.5	3.0	4.0		16.00	58.95			
					5211A	1.8	1.0	3.0	3.0	3.5	3.0	3.0		16.20	75.15			
					103C	1.6	1.0	3.0	3.5	4.0	3.5	3.5		16.80	91.95			
403C	2.2	1.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		26.40	118.35	104.80							
26	Ranieri Stella	2007	Buonconsiglio	Nuoto														
					401B	1.5	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		18.75	18.75	1.0		
					101B	1.3	1.0	3.5	5.0	4.5	4.5	5.0		18.20	36.95			
					201A	1.7	1.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0		20.40	57.35			
					301C	1.6	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	57.35			
					5221D	1.7	1.0	1.5	3.0	2.0	2.0	2.0		10.20	67.55			
					103B	1.7	1.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0		22.10	89.65			
403C	2.2	1.0	1.5	2.5	2.0	2.0	2.0		13.20	102.85	120.30							
27	Locatelli Aurora	2007	Bergamo	Tuffi asd														
					401C	1.4	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		16.80	16.80	1.0		
					101C	1.2	1.0	2.5	2.5	2.5	2.0	3.5		9.00	25.80			
					201C	1.5	1.0	3.5	3.0	4.0	2.5	4.0		15.75	41.55			
					5211A	1.8	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	41.55			
					301C	1.6	1.0	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5		12.00	53.55			
103C	1.6	1.0	2.5	2.5	2.0	2.0	2.0		10.40	63.95								
402C	1.6	1.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5		21.60	85.55	137.60							
28	Giulietto Greta	2006	Blu 2006	asd - Torino														
					101B	1.3	1.0	3.0	3.5	3.5	3.5	4.5		13.65	13.65	1.0		
					201C	1.5	1.0	1.0	1.5	1.0	1.5	1.0		5.25	18.90			
					301C	1.6	1.0	2.5	3.0	2.5	2.5	3.5		12.80	31.70			
					401B	1.5	1.0	4.5	4.0	3.5	4.0	4.5		18.75	50.45			
					5221D	1.7	1.0	3.5	2.5	1.5	2.5	2.5		12.75	63.20			
103B	1.7	1.0	1.5	1.5	1.0	1.0	1.0		5.95	69.15								
402C	1.6	1.0	3.0	3.5	2.5	2.5	3.5		14.40	83.55	139.60							



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2

Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 Femmine Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	STEFANON Francesco
GIUDICE 2	TEDOLI Claudio
GIUDICE 3	BLASINA Giovanni
GIUDICE 4	ZANDANEL Gustavo
GIUDICE 5	VETTORI Laura
RISERVA	ROSATI Nicolò

1	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano	229.50		18.0
2	FAINELLO Anna	2006	Fondazione M.Bentegodi	223.95	5.55	16.0
3	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino	221.10	8.40	14.0
4	CASALINI Giorgia	2007	Bergamo Tuffi asd	219.15	10.35	12.0
5	MINOTTI Sofia		Bolzano Nuoto	219.10	10.40	10.0
6	BOSCAGLIA Caterina	2006	Canottieri Mincio	208.80	20.70	8.0
7	SCACCABAROZZI Zoe	2006	Bergamo Tuffi asd	198.00	31.50	7.0
8	BEDIN Anna		Bolzano Nuoto	197.35	32.15	6.0
9	MICALE Beatrice	2007	Canottieri Mincio	183.60	45.90	5.0
10	BRAGANTINI Cecilia	2006	Fondazione M.Bentegodi	176.70	52.80	4.0
11	BERNARDONI Valentina		Bolzano Nuoto	173.45	56.05	3.0
12	Signorello Greta	2006	Buonconsiglio Nuoto	171.40	58.10	2.0
13	MENEGHINI Vittoria	2006	Fondazione M.Bentegodi	156.45	73.05	1.0
14	Ranieri Stella	2007	Buonconsiglio Nuoto	153.55	75.95	1.0
15	Ferrara Giorgia	2006	Torino Tuffi asd	153.40	76.10	1.0
16	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club Como	150.65	78.85	1.0
17	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	149.95	79.55	1.0
18	GIACOMETTI Ludovica	2006	Fondazione M.Bentegodi	148.85	80.65	1.0
19	BEGAL Linda	2007	Fondazione M.Bentegodi	148.50	81.00	1.0
20	Aceti Carlotta	2006	Bergamo Tuffi asd	137.25	92.25	1.0
21	BISAGLIA Giada		Bolzano Nuoto	131.30	98.20	1.0
22	MARGARITORA Yumi	2006	Blu 2006 asd - Torino	127.85	101.65	1.0
23	FURLANI Camilla	2006	Buonconsiglio Nuoto	127.10	102.40	1.0
24	BARBIERI Agata	2007	Nuotatori Genovesi ssd	124.35	105.15	1.0
25	Locatelli Aurora	2007	Bergamo Tuffi asd	120.75	108.75	1.0

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				
6	BOSCAGLIA Caterina	2006	Canottieri Mincio	103B	1.6	3.0	5.0	5.0	4.5	4.0	5.0			23.20	23.20	8.0	
				403B	2.1	3.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			37.80	61.00		
				201B	1.8	3.0	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0			19.80	80.80		
				301B	1.9	3.0	6.5	6.5	6.0	5.0	5.5			34.20	115.00		
				5132D	2.1	3.0	5.5	5.5	5.0	4.5	5.0			32.55	147.55		
				105C	2.2	3.0	4.5	3.5	3.5	2.5	4.0			24.20	171.75		
				203C	1.9	3.0	7.0	6.5	6.5	5.5	6.5			37.05	208.80		20.70
7	SCACCABAROZZI Zoe	2006	Bergamo Tuffi asd	401B	1.4	3.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0			29.40	29.40	7.0	
				103B	1.6	3.0	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5			28.00	57.40		
				201A	1.9	3.0	6.0	5.5	5.5	4.5	5.5			31.35	88.75		
				301C	1.8	3.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5			26.10	114.85		
				5211A	2.0	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0			24.00	138.85		
				403C	1.9	3.0	5.5	5.5	5.0	4.0	5.0			29.45	168.30		
				105C	2.2	3.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5			29.70	198.00		31.50
8	BEDIN Anna	2006	Bolzano Nuoto	401B	1.4	3.0	6.5	7.0	7.5	6.5	8.0			29.40	29.40	6.0	
				103B	1.6	3.0	6.0	7.0	6.5	5.0	6.0			29.60	59.00		
				201B	1.8	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5			27.90	86.90		
				301B	1.9	3.0	6.5	6.0	6.0	5.0	6.5			35.15	122.05		
				5231D	2.0	3.0	4.0	5.5	4.5	4.0	4.5			26.00	148.05		
				403B	2.1	3.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5			27.30	175.35		
				105C	2.2	3.0	3.5	3.0	3.5	3.0	3.5			22.00	197.35		32.15
9	MICALE Beatrice	2007	Canottieri Mincio	401B	1.4	3.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5			26.60	26.60	5.0	
				103B	1.6	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	4.0			27.20	53.80		
				201B	1.8	3.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0			29.70	83.50		
				301C	1.8	3.0	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0			26.10	109.60		
				5211A	2.0	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0			30.00	139.60		
				403C	1.9	3.0	4.0	3.0	4.0	3.5	3.5			20.90	160.50		
				105C	2.2	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0			23.10	183.60		45.90
10	BRAGANTINI Cecilia	2006	Fondazione M.Bentegodi	103B	1.6	3.0	4.0	5.0	4.0	3.0	3.5			18.40	18.40	4.0	
				201C	1.7	3.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5			32.30	50.70		
				301C	1.8	3.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.5			26.10	76.80		
				5211A	2.0	3.0	3.5	3.5	3.0	4.5	3.0			20.00	96.80		
				401B	1.4	3.0	4.0	5.0	5.5	5.5	5.0			21.70	118.50		
				403C	1.9	3.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0			28.50	147.00		
				105C	2.2	3.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5			29.70	176.70		52.80
11	BERNARDONI Valentina	2006	Bolzano Nuoto	401B	1.4	3.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0			25.20	25.20	3.0	
				101B	1.5	3.0	4.5	5.0	5.5	4.5	5.0			21.75	46.95		
				201B	1.8	3.0	4.0	4.5	4.0	4.0	5.0			22.50	69.45		
				301B	1.9	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5			19.95	89.40		
				5231D	2.0	3.0	5.0	6.0	6.0	5.5	5.0			33.00	122.40		
				103B	1.6	3.0	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5			21.60	144.00		
				403C	1.9	3.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0			29.45	173.45		56.05
12	Signorello Greta	2006	Buonconsiglio Nuoto	403B	2.1	3.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5			31.50	31.50	2.0	
				101B	1.5	3.0	2.5	3.0	4.0	2.0	3.0	P		12.75	44.25		
				201A	1.9	3.0	7.0	7.0	7.5	6.0	7.0			39.90	84.15		
				301A	2.0	3.0	5.5	5.5	5.0	4.5	6.0			32.00	116.15		
				5231D	2.0	3.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5			31.00	147.15		
				105C	2.2	3.0	2.0	2.0	1.5	2.5	1.5	P		12.10	159.25		
				405C	2.7	3.0	1.5	1.5	1.0	1.5	1.5			12.15	171.40		58.10
13	MENEGHINI Vittoria	2006	Fondazione M.Bentegodi	101B	1.5	3.0	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5			21.75	21.75	1.0	
				201C	1.7	3.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0			24.65	46.40		
				301C	1.8	3.0	5.0	5.0	4.0	4.5	4.0			24.30	70.70		
				5211A	2.0	3.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0			25.00	95.70		
				401B	1.4	3.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0			22.40	118.10		
				403C	1.9	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5	4.0			19.95	138.05		
103B	1.6	3.0	4.5	4.0	4.0	3.5	3.5			18.40	156.45	73.05					

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				
14	Ranieri Stella	2007	Buonconsiglio Nuoto	401B	1.4	3.0	5.5	5.5	5.0	4.0	4.5		21.00	21.00	1.0		
				101B	1.5	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0		19.50	40.50			
				201C	1.7	3.0	4.0	4.5	4.5	5.5	4.5		22.95	63.45			
				301C	1.8	3.0	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0		19.80	83.25			
				5231D	2.0	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0		28.00	111.25			
				103B	1.6	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0	3.0		17.60	128.85			
				403C	1.9	3.0	4.5	5.0	4.0	4.0	4.5		24.70	153.55		75.95	
15	Ferrara Giorgia	2006	Torino Tuffi asd	101B	1.5	3.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5		20.25	20.25	1.0		
				201B	1.8	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5	2.5		18.00	38.25			
				301C	1.8	3.0	5.5	5.0	4.0	4.0	3.5		23.40	61.65			
				401B	1.4	3.0	4.0	4.5	4.0	3.5	5.0		17.50	79.15			
				5211A	2.0	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	3.5		27.00	106.15			
				103B	1.6	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0		21.60	127.75			
				403C	1.9	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0		25.65	153.40		76.10	
16	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club Como	101B	1.5	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0		21.75	21.75	1.0		
				201C	1.7	3.0	3.0	3.5	3.0	2.5	3.0		15.30	37.05			
				301C	1.8	3.0	4.0	3.5	3.0	3.0	4.0		18.90	55.95			
				401B	1.4	3.0	4.0	4.5	4.5	4.5	3.5		18.20	74.15			
				5231D	2.0	3.0	4.0	4.0	3.0	4.0	4.0		24.00	98.15			
				403C	1.9	3.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		28.50	126.65			
				103B	1.6	3.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		24.00	150.65		78.85	
17	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	103B	1.6	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		19.20	19.20	1.0		
				201C	1.7	3.0	4.5	5.0	4.5	5.5	3.5		23.80	43.00			
				301C	1.8	3.0	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0		25.20	68.20			
				401B	1.4	3.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		21.70	89.90			
				5132D	2.1	3.0	2.0	2.5	2.0	2.5	1.5		13.65	103.55			
				105C	2.2	3.0	2.5	3.0	3.0	3.5	3.0		19.80	123.35			
				403C	1.9	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		26.60	149.95		79.55	
18	GIACOMETTI Ludovica	2006	Fondazione M.Bentegodi	101B	1.5	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5		20.25	20.25	1.0		
				201A	1.9	3.0	5.0	4.0	4.0	4.5	4.0		23.75	44.00			
				301C	1.8	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		21.60	65.60			
				5211A	2.0	3.0	3.5	3.5	2.5	3.5	3.0		20.00	85.60			
				401B	1.4	3.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0		18.20	103.80			
				403C	1.9	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5		21.85	125.65			
				103B	1.6	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		23.20	148.85		80.65	
19	BEGAL Linda	2007	Fondazione M.Bentegodi	103B	1.6	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		24.00	24.00	1.0		
				201C	1.7	3.0	1.5	1.5	1.5	2.0	2.0		8.50	32.50			
				301C	1.8	3.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5		27.00	59.50			
				5231D	2.0	3.0	4.0	5.0	4.5	4.0	4.5		26.00	85.50			
				401B	1.4	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	6.0		21.00	106.50			
				403B	2.1	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5		23.10	129.60			
				5132D	2.1	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0		18.90	148.50		81.00	
20	Aceti Carlotta	2006	Bergamo Tuffi asd	401B	1.4	3.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		17.50	17.50	1.0		
				101B	1.5	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		18.75	36.25			
				201C	1.7	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5	3.0		15.30	51.55			
				301C	1.8	3.0	4.5	4.0	4.0	3.5	4.0		21.60	73.15			
				5211A	2.0	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5		22.00	95.15			
				103C	1.5	3.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5		20.25	115.40			
				403C	1.9	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		21.85	137.25		92.25	
21	BISAGLIA Giada		Bolzano Nuoto	101B	1.5	3.0	5.0	5.0	4.0	4.5	5.0		21.75	21.75	1.0		
				401B	1.4	3.0	5.5	4.0	4.0	5.0	4.5		18.90	40.65			
				201B	1.8	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		22.50	63.15			
				301B	1.9	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5		19.00	82.15			
				5231D	2.0	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	82.15			
				103B	1.6	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0		21.60	103.75			
				403C	1.9	3.0	5.0	5.0	4.0	4.5	5.0		27.55	131.30		98.20	

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
22	MARGARITORA Yumi		2006	Blu 2006 asd - Torino														
					103B	1.6	3.0	4.5	4.0	4.0	3.5	3.5		18.40	18.40	1.0		
					201C	1.7	3.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0		20.40	38.80			
					301C	1.8	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	5.0		21.60	60.40			
					403C	1.9	3.0	4.5	5.5	4.5	4.5	4.5		25.65	86.05			
					5231D	2.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5		19.00	105.05			
					105C	2.2	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	105.05			
203C	1.9	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		22.80	127.85	101.65							
23	FURLANI Camilla		2006	Buonconsiglio Nuoto														
					401B	1.4	3.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0		18.20	18.20	1.0		
					101B	1.5	3.0	5.5	5.0	5.5	5.5	4.5		24.00	42.20			
					201C	1.7	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0		15.30	57.50			
					301C	1.8	3.0	5.5	4.5	4.0	4.5	4.5		24.30	81.80			
					5132D	2.1	3.0	2.0	2.0	2.5	2.0	2.5		13.65	95.45			
					103B	1.6	3.0	2.0	3.0	2.5	3.5	3.0		13.60	109.05			
403C	1.9	3.0	3.0	3.0	3.0	4.0	3.5		18.05	127.10	102.40							
24	BARBIERI Agata		2007	Nuotatori Genovesi ssd														
					101B	1.5	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.0		15.00	15.00	1.0		
					201C	1.7	3.0	4.0	4.0	4.0	3.0	4.5		20.40	35.40			
					301C	1.8	3.0	3.0	2.0	2.5	2.5	3.5		14.40	49.80			
					401B	1.4	3.0	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5		16.10	65.90			
					5211A	2.0	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.0		22.00	87.90			
					103B	1.6	3.0	2.5	3.5	3.5	3.0	2.5		14.40	102.30			
403B	2.1	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5		22.05	124.35	105.15							
25	Locatelli Aurora		2007	Bergamo Tuffi asd														
					401B	1.4	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		18.90	18.90	1.0		
					101B	1.5	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		15.75	34.65			
					301C	1.8	3.0	2.5	2.5	2.5	3.0	3.0		14.40	49.05			
					5211A	2.0	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5	4.5		20.00	69.05			
					201C	1.7	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5		16.15	85.20			
					103C	1.5	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5	2.5		12.75	97.95			
403C	1.9	3.0	4.0	4.5	3.5	4.0	4.0		22.80	120.75	108.75							



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2
Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

**Piattaforma - C1 Femmine
Finale**

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	BLASINA Giovanni
GIUDICE 2	VETTORI Laura
GIUDICE 3	TEDOLI Claudio
GIUDICE 4	MONACHESI Ginevra
GIUDICE 5	ROSATI Nicolò
RISERVA	STEFANON Francesco

1	MINOTTI Sofia		Bolzano Nuoto	164.80		18.0
2	CASALINI Giorgia	2007	Bergamo Tuffi asd	163.20	1.60	16.0
3	BEDIN Anna		Bolzano Nuoto	161.60	3.20	14.0
4	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino	153.15	11.65	12.0
5	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano	145.15	19.65	10.0
6	BERNARDONI Valentina		Bolzano Nuoto	133.55	31.25	8.0
7	Ferrara Giorgia	2006	Torino Tuffi asd	126.40	38.40	7.0
8	SCACCABAROZZI Zoe	2006	Bergamo Tuffi asd	122.70	42.10	6.0
9	BISAGLIA Giada		Bolzano Nuoto	116.50	48.30	5.0
10	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	113.40	51.40	4.0
11	MARGARITORA Yumi	2006	Blu 2006 asd - Torino	103.80	61.00	3.0
12	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club Como	102.35	62.45	2.0
13	Giulietto Greta	2006	Blu 2006 asd - Torino	85.70	79.10	1.0

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
7	Ferrara Giorgia	2006	Torino	Tuffi asd														
					101B	1.5	7.5	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0		21.00	21.00	7.0		
					201C	1.5	5.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		18.00	39.00			
					301C	1.6	5.0	4.0	4.0	3.0	3.5	4.0		18.40	57.40			
					401C	1.4	5.0	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0		18.20	75.60			
					103B	1.6	7.5	4.5	4.0	4.5	3.5	4.0		20.00	95.60			
403C	2.2	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0		30.80	126.40	38.40							
8	SCACCABAROZZI Zoe	2006	Bergamo	Tuffi asd														
					401B	1.5	5.0	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0		27.00	27.00	6.0		
					101B	1.3	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		18.85	45.85			
					201C	1.5	5.0	3.5	4.0	4.5	4.0	3.5		17.25	63.10			
					301C	1.6	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0	5.5		25.60	88.70			
					103B	1.7	5.0	6.0	5.5	6.5	5.5	6.0		29.75	118.45			
612B	1.7	5.0	0.5	1.0	1.0	0.5	1.0	P	4.25	122.70	42.10							
9	BISAGLIA Giada	2006	Bolzano	Nuoto														
					101B	1.3	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		15.60	15.60	5.0		
					401B	1.5	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0		22.50	38.10			
					201B	1.6	5.0	4.0	5.0	4.5	4.5	4.0		20.80	58.90			
					301C	1.6	5.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		16.80	75.70			
					103B	1.7	5.0	4.5	5.5	6.0	4.5	5.0		25.50	101.20			
612B	1.7	5.0	2.5	3.0	4.0	3.0	3.0		15.30	116.50	48.30							
10	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo	Nuoto														
					103B	1.7	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		22.95	22.95	4.0		
					401B	1.5	5.0	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0		24.00	46.95			
					301C	1.6	5.0	2.5	3.5	3.5	3.5	3.0		16.00	62.95			
					5211A	1.8	5.0	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5		20.70	83.65			
					403C	2.2	5.0	3.0	2.0	3.0	3.5	2.5		18.70	102.35			
612B	1.7	5.0	1.5	1.0	3.0	2.0	3.0		11.05	113.40	51.40							
11	MARGARITORA Yumi	2006	Blu 2006	asd - Torino														
					101B	1.3	5.0	3.5	3.0	4.0	4.0	4.0		14.95	14.95	3.0		
					201C	1.5	5.0	2.5	2.5	3.0	2.5	3.0		12.00	26.95			
					301C	1.6	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		19.20	46.15			
					401B	1.5	5.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5		17.25	63.40			
					103B	1.7	5.0	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0		20.40	83.80			
203C	2.0	5.0	3.5	3.0	4.0	3.5	3.0		20.00	103.80	61.00							
12	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club	Como														
					101B	1.3	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		19.50	19.50	2.0		
					401B	1.5	5.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5		16.50	36.00			
					301C	1.6	5.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5		16.80	52.80			
					612C	1.5	5.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5		15.00	67.80			
					5211A	1.8	5.0	1.5	2.0	3.0	2.0	1.5		9.90	77.70			
103B	1.7	5.0	4.5	5.0	5.0	4.0	5.0		24.65	102.35	62.45							
13	Giulietto Greta	2006	Blu 2006	asd - Torino														
					101B	1.3	5.0	3.5	3.5	4.0	4.5	3.5		14.30	14.30	1.0		
					201C	1.5	5.0	1.0	1.0	1.5	2.0	2.0		6.75	21.05			
					301C	1.6	5.0	2.5	2.0	3.0	2.5	2.5		12.00	33.05			
					401C	1.4	5.0	3.0	2.5	3.0	3.0	2.5		11.90	44.95			
					612B	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	4.0	5.0		26.35	71.30			
103C	1.6	5.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0		14.40	85.70	79.10							



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2
Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 Maschi
Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	TEDOLI Claudio
GIUDICE 2	BLASINA Giovanni
GIUDICE 3	ROSATI NicolÒ
GIUDICE 4	MONACHESI Ginevra
GIUDICE 5	STEFANON Francesco
RISERVA	ZANDANEL Gustavo

1	LORENZON Manuel	2009	Bolzano Nuoto			156.75		18.0
2	Lodeserto Nicholas	2008	US Triestina Nuoto	P.C.R.		155.40	1.35	8.0
3	Mussoni Nicolo'	2009	US Triestina Nuoto	P.C.R.		129.55	27.20	7.0
4	RIGATTI Pietro	2008	Bolzano Nuoto			121.70	35.05	12.0
5	Mahnic Mattia	2009	US Triestina Nuoto			116.80	39.95	10.0
6	SALVETTI Sebastiano	2009	Bergamo Tuffi asd			116.25	40.50	8.0
7	Selovin Gabriele	2009	US Triestina Nuoto			112.75	44.00	7.0
8	IORIO Min	2008	Bolzano Nuoto			111.30	45.45	6.0
9	ASTE Edoardo	2009	Canottieri Milano			107.25	49.50	5.0
10	CAGNASSO Leonardo Van Ti	2009	Blu 2006 asd - Torino			107.00	49.75	4.0
11	MELIADO' Noah	2008	Blu 2006 asd - Torino			104.60	52.15	3.0
12	RUSTICO Carlo	2009	Bergamo Tuffi asd			94.10	62.65	2.0
13	CECILIATO Luca	2008	Bolzano Nuoto			93.75	63.00	1.0
14	ALLODI Roberto	2009	Bergamo Nuoto			90.80	65.95	1.0
15	RUSSO Lorenzo	2009	Nuotatori Genovesi ssd			90.30	66.45	1.0
	RUSSO Guglielmo	2008	Nuotatori Genovesi ssd			90.30	66.45	1.0

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				
7	Selovin Gabriele	2009	US Triestina Nuoto														7.0
				101B	1.3	1.0	4.5	4.5	4.0	3.5	3.5		15.60	15.60			
				401B	1.5	1.0	4.0	4.5	5.0	4.0	5.0		20.25	35.85			
				201C	1.5	1.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0		22.50	58.35			
				301C	1.6	1.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5		19.20	77.55			
				103C	1.6	1.0	3.5	3.5	3.5	2.5	3.0		16.00	93.55			
	402C	1.6	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		19.20	112.75	44.00					
8	IORIO Min	2008	Bolzano Nuoto													6.0	
				401B	1.5	1.0	5.5	6.0	6.0	5.0	6.0		26.25	26.25			
				101B	1.3	1.0	4.0	3.5	2.5	3.5	1.5		12.35	38.60			
				201C	1.5	1.0	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5		15.75	54.35			
				301C	1.6	1.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.5		16.00	70.35			
				103B	1.7	1.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5		17.85	88.20			
	403C	2.2	1.0	4.0	3.0	4.0	3.0	3.5		23.10	111.30	45.45					
9	ASTE Edoardo	2009	Canottieri Milano													5.0	
				101B	1.3	1.0	4.5	3.5	4.5	4.0	4.0		16.25	16.25			
				401B	1.5	1.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		23.25	39.50			
				201C	1.5	1.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5		15.75	55.25			
				301C	1.6	1.0	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0		17.60	72.85			
				103C	1.6	1.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.0		15.20	88.05			
	402C	1.6	1.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0		19.20	107.25	49.50					
10	CAGNASSO Leonardo Van Ti	2009	Blu 2006 asd - Torino													4.0	
				101B	1.3	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		15.60	15.60			
				201C	1.5	1.0	4.0	3.5	3.0	3.5	3.0		15.00	30.60			
				401B	1.5	1.0	4.0	3.5	3.0	4.0	3.0		15.75	46.35			
				301C	1.6	1.0	3.5	3.5	3.0	3.5	4.0		16.80	63.15			
				402C	1.6	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		19.20	82.35			
	103B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		24.65	107.00	49.75					
11	MELIADO' Noah	2008	Blu 2006 asd - Torino													3.0	
				101B	1.3	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		18.85	18.85			
				201C	1.5	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		15.75	34.60			
				401B	1.5	1.0	4.5	4.5	3.5	3.5	4.0		18.00	52.60			
				301C	1.6	1.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0		20.80	73.40			
				402C	1.6	1.0	3.0	3.0	2.5	3.0	4.0		14.40	87.80			
	103C	1.6	1.0	4.0	3.5	4.0	3.0	3.0		16.80	104.60	52.15					
12	RUSTICO Carlo	2009	Bergamo Tuffi asd													2.0	
				101B	1.3	1.0	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5		13.65	13.65			
				401B	1.5	1.0	3.0	3.5	4.0	3.0	3.0		14.25	27.90			
				201C	1.5	1.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5		15.00	42.90			
				301C	1.6	1.0	4.0	5.0	5.0	4.0	4.0		20.80	63.70			
				103C	1.6	1.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5		20.00	83.70			
	402C	1.6	1.0	2.5	1.0	2.5	2.0	2.0		10.40	94.10	62.65					
13	CECILIANO Luca	2008	Bolzano Nuoto													1.0	
				401B	1.5	1.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5		21.75	21.75			
				101B	1.3	1.0	4.0	4.5	4.5	5.0	4.0		16.90	38.65			
				201C	1.5	1.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0		18.00	56.65			
				301C	1.6	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	56.65			
				103B	1.7	1.0	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5		18.70	75.35			
	402C	1.6	1.0	4.0	3.5	3.5	4.0	4.0		18.40	93.75	63.00					
14	ALLODI Roberto	2009	Bergamo Nuoto													1.0	
				101C	1.2	1.0	4.0	3.5	3.5	3.5	2.5		12.60	12.60			
				201C	1.5	1.0	4.0	4.0	4.0	3.0	3.0		16.50	29.10			
				301C	1.6	1.0	2.5	2.5	3.0	2.5	2.5		12.00	41.10			
				401C	1.4	1.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0		14.00	55.10			
				5211A	1.8	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		18.90	74.00			
	103C	1.6	1.0	4.5	3.5	3.5	3.5	3.0		16.80	90.80	65.95					
15	RUSSO Lorenzo	2009	Nuotatori Genovesi ssd													1.0	
				101C	1.2	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		12.60	12.60			
				401C	1.4	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0		14.70	27.30			
				201C	1.5	1.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5		15.00	42.30			
				301C	1.6	1.0	2.5	2.0	2.5	2.0	2.5		11.20	53.50			
				103C	1.6	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		16.80	70.30			
	402C	1.6	1.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5		20.00	90.30	66.45					

			TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST				
RUSSO Guglielmo	2008	Nuotatori Genovesi ssd																1.0
		103C	1.6	1.0		4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		19.20	19.20					
		401C	1.4	1.0		4.0	3.5	4.5	4.0	4.5		17.50	36.70					
		201C	1.5	1.0		4.0	4.0	4.0	3.0	4.0		18.00	54.70					
		301C	1.6	1.0		3.5	3.5	3.0	3.5	4.5		16.80	71.50					
		104C	2.2	1.0		1.0	1.0	1.5	2.0	1.5		8.80	80.30					
		203C	2.0	1.0		2.0	1.5	2.0	1.5	1.5		10.00	90.30	66.45				

1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2
Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 Maschi
Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
	PANNELLO
GIUDICE 1	MONACHESI Ginevra
GIUDICE 2	ZANDANEL Gustavo
GIUDICE 3	VETTORI Laura
GIUDICE 4	BLASINA Giovanni
GIUDICE 5	STEFANON Francesco
RISERVA	ROSATI Nicolò

1	LORENZON Manuel	2009	Bolzano Nuoto		188.00		18.0
2	Lodeserto Nicholas	2008	US Triestina Nuoto	P.C.R.	162.70	25.30	8.0
3	Mahnic Mattia	2009	US Triestina Nuoto		142.70	45.30	14.0
4	RIGATTI Pietro	2008	Bolzano Nuoto		131.25	56.75	12.0
5	RUSSO Guglielmo	2008	Nuotatori Genovesi ssd		121.05	66.95	10.0
6	Selovin Gabriele	2009	US Triestina Nuoto		119.15	68.85	8.0
7	IORIO Min	2008	Bolzano Nuoto		118.80	69.20	7.0
8	Mussoni Nicolo'	2009	US Triestina Nuoto	P.C.R.	116.90	71.10	3.0
9	CECILIATO Luca	2008	Bolzano Nuoto		115.95	72.05	5.0
10	CAGNASSO Leonardo Van Ti	2009	Blu 2006 asd - Torino		115.65	72.35	4.0
11	SALVETTI Sebastiano	2009	Bergamo Tuffi asd		114.35	73.65	3.0
12	ASTE Edoardo	2009	Canottieri Milano		99.70	88.30	2.0
13	MELIADO' Noah	2008	Blu 2006 asd - Torino		93.80	94.20	1.0
14	RUSTICO Carlo	2009	Bergamo Tuffi asd		83.05	104.95	1.0
15	ALLODI Roberto	2009	Bergamo Nuoto		77.15	110.85	1.0



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2

Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 Maschi Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	MONACHESI Ginevra
GIUDICE 2	ZANDANEL Gustavo
GIUDICE 3	VETTORI Laura
GIUDICE 4	BLASINA Giovanni
GIUDICE 5	STEFANON Francesco
RISERVA	ROSATI Nicolò

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
1	LORENZON Manuel		2009	Bolzano	Nuoto	401B	1.4	3.0	7.0	7.5	6.5	7.0	7.5		30.10	30.10	18.0
						101B	1.5	3.0	6.5	7.0	7.5	7.5	7.5		33.00	63.10	
						201C	1.7	3.0	7.0	6.0	6.0	7.0	7.0		34.00	97.10	
						301C	1.8	3.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0		24.30	121.40	
						103B	1.6	3.0	4.5	4.5	5.5	6.0	5.5		24.80	146.20	
						403C	1.9	3.0	7.0	7.5	7.5	7.5	6.5		41.80	188.00	
2	Lodeserto Nicholas		2008	US Triestina	Nuoto	401B	1.4	3.0	4.5	4.5	5.5	5.5	6.0		21.70	21.70	16.0
						103B	1.6	3.0	5.0	4.0	4.5	5.0	5.0		23.20	44.90	
						201B	1.8	3.0	5.0	4.5	5.0	5.5	5.5		27.90	72.80	
						303C	2.0	3.0	5.5	5.0	6.0	7.0	6.0		35.00	107.80	
						105C	2.2	3.0	4.5	2.5	4.5	4.5	4.5		29.70	137.50	
						403B	2.1	3.0	4.0	3.5	3.0	4.5	4.5		25.20	162.70	
3	Mahnic Mattia		2009	US Triestina	Nuoto	101B	1.5	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	3.0		18.00	18.00	14.0
						401B	1.4	3.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0		25.20	43.20	
						201C	1.7	3.0	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0		23.80	67.00	
						301C	1.8	3.0	4.5	3.5	5.0	5.0	5.0		26.10	93.10	
						103B	1.6	3.0	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0		19.20	112.30	
						403C	1.9	3.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		30.40	142.70	
4	RIGATTI Pietro		2008	Bolzano	Nuoto	401B	1.4	3.0	4.5	4.0	5.0	4.0	4.0		17.50	17.50	12.0
						101B	1.5	3.0	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5		22.50	40.00	
						201C	1.7	3.0	4.5	4.0	4.0	3.5	3.5		19.55	59.55	
						301C	1.8	3.0	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0		27.00	86.55	
						103B	1.6	3.0	3.5	5.0	4.0	4.0	4.5		20.00	106.55	
						403C	1.9	3.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5		24.70	131.25	
5	RUSSO Guglielmo		2008	Nuotatori	Genovesi ssd	101B	1.5	3.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0		22.50	22.50	10.0
						401B	1.4	3.0	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5		16.10	38.60	
						201C	1.7	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5		21.25	59.85	
						301C	1.8	3.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.0		17.10	76.95	
						103B	1.6	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5		23.20	100.15	
						403C	1.9	3.0	3.5	4.0	4.5	3.5	3.5		20.90	121.05	
6	Selovin Gabriele		2009	US Triestina	Nuoto	101B	1.5	3.0	4.0	5.0	4.0	4.0	3.5		18.00	18.00	8.0
						401B	1.4	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5		25.90	43.90	
						201C	1.7	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	4.5		28.05	71.95	
						301C	1.8	3.0	2.0	2.0	1.5	3.0	2.0		10.80	82.75	
						103B	1.6	3.0	3.0	3.0	2.5	3.0	2.0		13.60	96.35	
						403C	1.9	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		22.80	119.15	

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
7	IORIO Min	2008	Bolzano	Nuoto	401B	1.4	3.0	4.5	6.0	6.0	4.0	5.0		21.70	21.70	7.0										
					101B	1.5	3.0	4.5	5.0	5.0	4.0	4.5		21.00	42.70											
					201C	1.7	3.0	4.0	5.5	5.0	4.5	4.5		23.80	66.50											
					301C	1.8	3.0	4.5	4.0	5.0	4.0	4.0		22.50	89.00											
					103B	1.6	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0		18.40	107.40											
					403C	1.9	3.0	3.0	2.5	2.0	0.5	1.5		11.40	118.80		69.20									
8	Mussoni Nicolo'	2009	US Triestina	Nuoto	101B	1.5	3.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0		21.75	21.75	6.0										
					401B	1.4	3.0	3.5	3.0	3.5	3.0	3.5		14.00	35.75											
					201B	1.8	3.0	4.5	5.5	4.0	4.0	4.0		22.50	58.25											
					301C	1.8	3.0	5.0	4.0	5.0	4.5	4.5		25.20	83.45											
					103B	1.6	3.0	4.0	5.5	3.5	3.5	4.5		19.20	102.65											
					403C	1.9	3.0	2.5	2.5	3.0	2.5	2.5		14.25	116.90		71.10									
9	CECILIANO Luca	2008	Bolzano	Nuoto	401B	1.4	3.0	4.0	3.5	4.5	4.5	4.0		17.50	17.50	5.0										
					101B	1.5	3.0	4.0	3.5	3.0	3.5	3.5		15.75	33.25											
					201C	1.7	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0		22.95	56.20											
					301C	1.8	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0		19.80	76.00											
					103B	1.6	3.0	4.5	3.5	4.5	4.0	4.0		20.00	96.00											
					403C	1.9	3.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5		19.95	115.95		72.05									
10	CAGNASSO Leonardo Van Ti	2009	Blu 2006	asd - Torino	101B	1.5	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		20.25	20.25	4.0										
					201C	1.7	3.0	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0		15.30	35.55											
					401B	1.4	3.0	4.5	3.5	4.0	4.5	4.0		17.50	53.05											
					301C	1.8	3.0	3.0	2.5	3.5	3.5	3.5		18.00	71.05											
					103C	1.5	3.0	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0		18.00	89.05											
					403C	1.9	3.0	4.5	5.0	5.5	4.5	4.0		26.60	115.65		72.35									
11	SALVETTI Sebastiano	2009	Bergamo	Tuffi asd	101B	1.5	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5		16.50	16.50	3.0										
					401B	1.4	3.0	4.0	5.0	5.0	5.0	3.5		19.60	36.10											
					201C	1.7	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5		15.30	51.40											
					301C	1.8	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5		18.90	70.30											
					103C	1.5	3.0	4.0	3.0	4.0	3.5	3.5		16.50	86.80											
					403C	1.9	3.0	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5		27.55	114.35		73.65									
12	ASTE Edoardo	2009	Canottieri Milano	101B	1.5	3.0	4.5	4.0	3.5	4.5	3.5		18.00	18.00	2.0											
				401B	1.4	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		23.10	41.10												
				201C	1.7	3.0	3.5	3.0	3.0	3.5	3.0		16.15	57.25												
				301C	1.8	3.0	4.5	3.5	3.5	3.5	4.0		19.80	77.05												
				103C	1.5	3.0	3.0	2.0	2.0	3.0	2.5		11.25	88.30												
				403C	1.9	3.0	2.0	2.5	2.0	2.0	2.0		11.40	99.70		88.30										
13	MELIADO' Noah	2008	Blu 2006	asd - Torino	101B	1.5	3.0	4.5	5.5	3.5	4.0	4.0		18.75	18.75	1.0										
					201C	1.7	3.0	3.0	3.0	2.5	3.0	3.5		15.30	34.05											
					401B	1.4	3.0	3.0	3.5	2.0	2.0	2.0		9.80	43.85											
					301C	1.8	3.0	3.0	2.0	2.0	2.5	3.0		13.50	57.35											
					403C	1.9	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5		19.95	77.30											
					103C	1.5	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5		16.50	93.80		94.20									
14	RUSTICO Carlo	2009	Bergamo	Tuffi asd	101B	1.5	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5		16.50	16.50	1.0										
					401B	1.4	3.0	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5		10.50	27.00											
					201C	1.7	3.0	2.5	2.5	2.0	2.5	2.0		11.90	38.90											
					301C	1.8	3.0	3.5	3.5	2.5	3.5	3.5		18.90	57.80											
					103C	1.5	3.0	4.0	3.5	2.5	3.5	3.5		15.75	73.55											
					403C	1.9	3.0	1.5	1.5	2.0	1.5	2.0		9.50	83.05		104.95									
15	ALLODI Roberto	2009	Bergamo	Nuoto	101C	1.4	3.0	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5		15.40	15.40	1.0										
					201C	1.7	3.0	3.0	3.5	2.5	3.0	3.0		15.30	30.70											
					301C	1.8	3.0	3.5	3.0	2.5	2.5	2.0		14.40	45.10											
					401C	1.3	3.0	3.0	3.5	3.0	2.5	2.0		11.05	56.15											
					5211A	2.0	3.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0		12.00	68.15											
					103C	1.5	3.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.5		9.00	77.15		110.85									

1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2
Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Piattaforma - C2 Maschi
Finale**

ARBITRO	MUNARI Paola
	PANNELLO
GIUDICE 1	STEFANON Francesco
GIUDICE 2	MONACHESI Ginevra
GIUDICE 3	ZANDANEL Gustavo
GIUDICE 4	ROSATI Nicolò
GIUDICE 5	VETTORI Laura
RISERVA	BLASINA Giovanni

1	Lodeserto Nicholas	2008	US Triestina Nuoto	P.C.R.	167.45		7.5
2	LORENZON Manuel	2009	Bolzano Nuoto		142.70	24.75	13.0
3	RIGATTI Pietro	2008	Bolzano Nuoto		130.55	36.90	11.0
4	CAGNASSO Leonardo Van Ti	2009	Blu 2006 asd - Torino		128.50	38.95	9.0
5	IORIO Min	2008	Bolzano Nuoto		121.80	45.65	7.0
6	MELIADO' Noah	2008	Blu 2006 asd - Torino		118.05	49.40	5.0
7	CECILIATO Luca	2008	Bolzano Nuoto		115.65	51.80	4.0
8	RUSSO Guglielmo	2008	Nuotatori Genovesi ssd		110.75	56.70	3.0
9	Mahnic Mattia	2009	US Triestina Nuoto		99.75	67.70	2.0



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2

Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C2 Maschi Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	STEFANON Francesco
GIUDICE 2	MONACHESI Ginevra
GIUDICE 3	ZANDANEL Gustavo
GIUDICE 4	ROSATI Nicolò
GIUDICE 5	VETTORI Laura
RISERVA	BLASINA Giovanni

1	Lodeserto Nicholas	2008	US Triestina Nuoto	401B	1.5	5.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	30.00	30.00	15.0	
				101B	1.3	5.0	6.0	7.0	6.0	6.0	6.5	24.05	54.05		
				201B	1.6	5.0	6.0	6.5	5.5	6.5	6.0	29.60	83.65		
				301C	1.6	5.0	5.0	6.5	5.5	5.0	6.0	26.40	110.05		
				103B	1.7	5.0	5.0	6.0	4.0	5.0	5.0	25.50	135.55		
				403C	2.2	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	6.5	31.90	167.45		
2	LORENZON Manuel	2009	Bolzano Nuoto	101B	1.3	5.0	6.5	6.0	6.0	6.0	7.0	24.05	24.05	13.0	
				401B	1.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	20.25	44.30		
				201C	1.5	5.0	7.0	5.0	5.5	5.5	6.0	25.50	69.80		
				301C	1.6	5.0	4.0	3.5	2.5	3.0	4.5	16.80	86.60		
				103B	1.7	5.0	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5	28.05	114.65		
				612B	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	6.5	28.05	142.70		24.75
3	RIGATTI Pietro	2008	Bolzano Nuoto	101B	1.3	5.0	6.0	6.5	5.0	6.0	6.5	24.05	24.05	11.0	
				401B	1.5	5.0	5.0	4.0	3.5	3.5	3.5	16.50	40.55		
				201C	1.5	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5	5.5	24.00	64.55		
				301C	1.6	5.0	4.0	4.0	3.0	3.5	4.0	18.40	82.95		
				103B	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	25.50	108.45		
				612B	1.7	5.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	22.10	130.55		36.90
4	CAGNASSO Leonardo Van Ti	2009	Blu 2006 asd - Torino	101B	1.3	5.0	5.5	5.0	4.0	4.0	5.0	18.20	18.20	9.0	
				401B	1.5	5.0	5.0	5.0	4.0	4.0	3.5	19.50	37.70		
				201C	1.5	5.0	4.5	4.5	3.5	4.0	4.0	18.75	56.45		
				301C	1.6	5.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0	18.40	74.85		
				103B	1.7	5.0	4.0	3.5	4.5	4.0	3.5	19.55	94.40		
				403C	2.2	5.0	5.0	5.0	5.5	4.0	6.0	34.10	128.50		38.95
5	IORIO Min	2008	Bolzano Nuoto	101B	1.3	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	6.0	17.55	17.55	7.0	
				401B	1.5	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5	5.0	23.25	40.80		
				201C	1.5	5.0	3.5	3.0	3.5	3.0	2.5	14.25	55.05		
				301C	1.6	5.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5	20.00	75.05		
				103B	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5	26.35	101.40		
				612B	1.7	5.0	4.5	4.5	3.5	3.5	4.0	20.40	121.80		45.65
6	MELIADO' Noah	2008	Blu 2006 asd - Torino	101B	1.3	5.0	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5	16.90	16.90	5.0	
				612B	1.7	5.0	3.5	3.0	3.5	2.0	3.0	16.15	33.05		
				401B	1.5	5.0	4.5	5.0	4.0	4.5	4.0	19.50	52.55		
				301C	1.6	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5	21.60	74.15		
				103C	1.6	5.0	4.5	5.0	3.5	4.5	4.0	20.80	94.95		
				403C	2.2	5.0	3.5	3.5	3.0	4.0	3.5	23.10	118.05		49.40

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
7	CECILIANO Luca	2008	Bolzano	Nuoto														
					101B	1.3	5.0	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0		18.20	18.20	4.0		
					401B	1.5	5.0	2.5	4.0	4.0	3.5	3.5		16.50	34.70			
					201C	1.5	5.0	7.0	6.5	6.0	7.0	6.5		30.00	64.70			
					301C	1.6	5.0	2.5	3.5	3.0	3.0	3.0		14.40	79.10			
					103B	1.7	5.0	3.5	3.0	4.0	2.5	4.0		17.85	96.95			
612B	1.7	5.0	4.0	4.0	3.0	3.0	4.0		18.70	115.65	51.80							
8	RUSSO Guglielmo	2008	Nuotatori	Genovesi ssd														
					101B	1.3	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		15.60	15.60	3.0		
					401B	1.5	5.0	4.5	4.5	3.5	3.5	4.0		18.00	33.60			
					201C	1.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5		23.25	56.85			
					301C	1.6	5.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0		16.00	72.85			
					103B	1.7	5.0	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5		17.00	89.85			
403C	2.2	5.0	3.0	4.0	3.0	3.5	3.0		20.90	110.75	56.70							
9	Mahnic Mattia	2009	US	Triestina Nuoto														
					101B	1.3	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5		20.15	20.15	2.0		
					401B	1.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		20.25	40.40			
					201C	1.5	5.0	2.5	3.0	2.5	2.5	3.0		12.00	52.40			
					301C	1.6	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		19.20	71.60			
					103C	1.6	5.0	5.0	3.5	3.5	4.0	4.0		18.40	90.00			
612C	1.5	5.0	2.5	3.0	2.0	2.0	2.0		9.75	99.75	67.70							



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2

Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 Femmine Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	TEDOLI Claudio
GIUDICE 2	MONACHESI Ginevra
GIUDICE 3	ROSATI NicolÒ
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	BLASINA Giovanni
RISERVA	ZANDANEL Gustavo

1	PELLEGRINI Caterina	2008	Trieste Tuffi Edera 1904	148.35		18.0
2	BELLATO Viola	2009	Bergamo Nuoto	133.00	15.35	16.0
3	Mingardo Asia	2008	Torino Tuffi asd	124.55	23.80	14.0
4	DORCIER Agata	2009	Nuotatori Genovesi ssd	118.95	29.40	12.0
5	DI SORBO Angela	2008	Ice Club Como	116.00	32.35	10.0
6	KOLER Dorothea	2008	Bolzano Nuoto	114.05	34.30	8.0
	Castellacci Lodovica	2009	US Triestina Nuoto	114.05	34.30	8.0
8	BORSATO Giorgia	2008	Canottieri Milano	109.90	38.45	6.0
9	Germani Lisa	2009	US Triestina Nuoto	105.45	42.90	5.0
10	BOSCOLO Beatrice Maria	2009	Bolzano Nuoto	103.05	45.30	4.0
11	Piccini-Macorini Marta	2008	US Triestina Nuoto	92.35	56.00	3.0
12	FEBBI Serena	2008	Ice Club Como	91.95	56.40	2.0
13	BALLESTRERO Zoe	2009	Blu 2006 asd - Torino	86.30	62.05	1.0
14	RETALI Lucrezia Elena	2009	Nuotatori Genovesi ssd	77.25	71.10	1.0
15	GILI Rebecca	2009	Blu 2006 asd - Torino	72.55	75.80	1.0
16	PONZETTA Noemi	2009	Blu 2006 asd - Torino	64.40	83.95	1.0



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2

Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 Femmine Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	TEDOLI Claudio
GIUDICE 2	MONACHESI Ginevra
GIUDICE 3	ROSATI Nicolò
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	BLASINA Giovanni
RISERVA	ZANDANEL Gustavo

1	PELLEGRINI Caterina	2008	Trieste Tuffi Edera 1904	101B	1.3	1.0	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	22.75	22.75	18.0	
				401B	1.5	1.0	4.0	4.5	5.5	6.0	5.5	23.25	46.00		
				201B	1.6	1.0	5.5	4.5	5.5	5.5	5.5	26.40	72.40		
				301B	1.7	1.0	5.0	4.5	5.5	5.5	6.0	27.20	99.60		
				103B	1.7	1.0	4.5	4.5	4.0	3.5	4.0	21.25	120.85		
				403C	2.2	1.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0	27.50	148.35		
2	BELLATO Viola	2009	Bergamo Nuoto	103B	1.7	1.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	22.95	22.95	16.0	
				201B	1.6	1.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0	20.00	42.95		
				301C	1.6	1.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0	20.00	62.95		
				401B	1.5	1.0	6.0	5.5	4.0	6.0	5.5	25.50	88.45		
				5221D	1.7	1.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5	19.55	108.00		
				203C	2.0	1.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	25.00	133.00		15.35
3	Mingardo Asia	2008	Torino Tuffi asd	101B	1.3	1.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	19.50	19.50	14.0	
				201C	1.5	1.0	4.0	3.5	3.0	4.0	4.0	17.25	36.75		
				401B	1.5	1.0	6.0	5.5	6.0	7.0	6.0	27.00	63.75		
				301C	1.6	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5	20.00	83.75		
				103B	1.7	1.0	4.0	4.5	5.0	4.0	4.5	22.10	105.85		
				403C	2.2	1.0	2.5	3.0	3.5	3.0	2.5	P 18.70	124.55		23.80
4	DORCIER Agata	2009	Nuotatori Genovesi ssd	101B	1.3	1.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0	16.90	16.90	12.0	
				401B	1.5	1.0	5.0	4.5	4.0	6.0	5.5	22.50	39.40		
				201B	1.6	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	23.20	62.60		
				301C	1.6	1.0	3.0	3.0	3.0	2.5	2.5	13.60	76.20		
				103B	1.7	1.0	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0	19.55	95.75		
				402C	1.6	1.0	4.5	4.0	5.0	6.0	5.0	23.20	118.95		29.40
5	DI SORBO Angela	2008	Ice Club Como	101C	1.2	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	18.00	18.00	10.0	
				201C	1.5	1.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	18.00	36.00		
				301C	1.6	1.0	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0	18.40	54.40		
				401C	1.4	1.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	24.50	78.90		
				5211A	1.8	1.0	3.5	3.0	3.0	4.0	3.0	17.10	96.00		
				103C	1.6	1.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	20.00	116.00		32.35
6	KOLER Dorothea	2008	Bolzano Nuoto	401B	1.5	1.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	20.25	20.25	8.0	
				101B	1.3	1.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	15.60	35.85		
				201C	1.5	1.0	4.5	4.5	3.5	4.5	4.0	19.50	55.35		
				301C	1.6	1.0	2.5	3.5	3.0	3.0	3.5	15.20	70.55		
				103B	1.7	1.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	20.40	90.95		
				403C	2.2	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	23.10	114.05		34.30

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'							PARZ	TOTALE	DIST		
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4				G5	PEN
16	PONZETTA Noemi		2009	Blu 2006 asd - Torino												1.0
				101B	1.3	1.0	4.0	3.0	2.5	3.5	3.5	13.00	13.00			
				201C	1.5	1.0	2.0	2.0	1.5	1.5	1.5	7.50	20.50			
				301C	1.6	1.0	2.0	2.0	2.0	2.5	2.0	9.60	30.10			
				401C	1.4	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0	14.70	44.80			
				103C	1.6	1.0	3.5	2.5	3.0	2.5	3.0	13.60	58.40			
				202C	1.5	1.0	1.5	1.5	1.0	1.5	1.0	6.00	64.40	83.95		



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2
Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 Femmine
Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	ROSATI NicolÒ
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	VETTORI Laura
GIUDICE 4	ZANDANEL Gustavo
GIUDICE 5	MONACHESI Ginevra
RISERVA	BLASINA Giovanni

1	PELLEGRINI Caterina	2008	Trieste Tuffi Edera 1904	141.70		16.0
2	BELLATO Viola	2009	Bergamo Nuoto	140.90	0.80	14.0
3	Castellacci Lodovica	2009	US Triestina Nuoto	136.70	5.00	12.0
4	Mingardo Asia	2008	Torino Tuffi asd	132.00	9.70	10.0
5	KOLER Dorothea	2008	Bolzano Nuoto	127.50	14.20	8.0
6	DORCIER Agata	2009	Nuotatori Genovesi ssd	125.50	16.20	6.0
7	Piccini-Macorini Marta	2008	US Triestina Nuoto	119.40	22.30	5.0
8	BORSATO Giorgia	2008	Canottieri Milano	92.70	49.00	4.0
9	BALLESTRERO Zoe	2009	Blu 2006 asd - Torino	82.85	58.85	3.0
10	PONZETTA Noemi	2009	Blu 2006 asd - Torino	52.95	88.75	2.0

Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 Femmine Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	ROSATI Nicolò
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	VETTORI Laura
GIUDICE 4	ZANDANEL Gustavo
GIUDICE 5	MONACHESI Ginevra
RISERVA	BLASINA Giovanni

1	PELLEGRINI Caterina	2008	Trieste	Tuffi Edera 1904	101B	1.5	3.0	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	21.00	21.00	16.0
					401B	1.4	3.0	3.5	3.5	3.0	4.0	3.5	14.70	35.70	
					201B	1.8	3.0	4.0	4.0	3.0	3.5	3.5	19.80	55.50	
					301B	1.9	3.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	31.35	86.85	
					103B	1.6	3.0	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5	21.60	108.45	
					403C	1.9	3.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.0	33.25	141.70	
2	BELLATO Viola	2009	Bergamo	Nuoto	101B	1.5	3.0	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0	24.00	24.00	14.0
					401B	1.4	3.0	4.5	5.0	5.0	4.0	4.5	19.60	43.60	
					201B	1.8	3.0	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0	33.30	76.90	
					301C	1.8	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0	2.5	15.30	92.20	
					403C	1.9	3.0	4.5	5.0	4.5	4.0	3.5	24.70	116.90	
					103B	1.6	3.0	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	24.00	140.90	
3	Castellacci Lodovica	2009	US Triestina	Nuoto	101B	1.5	3.0	2.5	3.5	4.5	4.0	3.0	15.75	15.75	12.0
					401B	1.4	3.0	6.0	6.5	7.0	6.0	6.0	25.90	41.65	
					201C	1.7	3.0	4.5	5.0	5.5	6.0	4.5	25.50	67.15	
					301C	1.8	3.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.5	18.00	85.15	
					103C	1.5	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	24.00	109.15	
					403C	1.9	3.0	4.5	5.0	5.5	5.0	4.5	27.55	136.70	
4	Mingardo Asia	2008	Torino	Tuffi asd	101B	1.5	3.0	4.5	5.0	4.5	5.5	5.0	21.75	21.75	10.0
					201C	1.7	3.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0	25.50	47.25	
					401B	1.4	3.0	6.0	5.0	5.0	5.0	5.5	21.70	68.95	
					301C	1.8	3.0	4.0	3.5	3.5	3.0	2.5	18.00	86.95	
					103B	1.6	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.0	23.20	110.15	
					403C	1.9	3.0	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0	21.85	132.00	
5	KOLER Dorothea	2008	Bolzano	Nuoto	401B	1.4	3.0	4.5	4.0	5.0	3.5	4.5	18.20	18.20	8.0
					101B	1.5	3.0	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5	20.25	38.45	
					201C	1.7	3.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	30.60	69.05	
					301C	1.8	3.0	2.5	2.5	3.0	2.5	3.0	14.40	83.45	
					103B	1.6	3.0	3.5	4.0	4.5	3.5	4.0	18.40	101.85	
					403C	1.9	3.0	4.0	4.5	4.5	5.5	4.5	25.65	127.50	
6	DORCIER Agata	2009	Nuotatori	Genovesi ssd	101B	1.5	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.0	18.00	18.00	6.0
					401B	1.4	3.0	4.5	4.5	4.0	4.0	3.5	17.50	35.50	
					201B	1.8	3.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	22.50	58.00	
					301C	1.8	3.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	23.40	81.40	
					103B	1.6	3.0	4.5	5.0	5.0	5.5	4.0	23.20	104.60	
					403C	1.9	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5	20.90	125.50	

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
7	Piccini-Macorini Marta	2008	US	Triestina Nuoto														
					101B	1.5	3.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0		22.50	22.50	5.0		
					401B	1.4	3.0	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0		21.00	43.50			
					201C	1.7	3.0	4.0	4.5	3.5	3.0	4.5		20.40	63.90			
					301C	1.8	3.0	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0		16.20	80.10			
					103C	1.5	3.0	3.5	4.0	3.0	4.0	3.5		16.50	96.60			
403C	1.9	3.0	4.0	5.0	3.5	4.0	4.0		22.80	119.40	22.30							
8	BORSATO Giorgia	2008	Canottieri	Milano														
					101B	1.5	3.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.5		15.00	15.00	4.0		
					401B	1.4	3.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0		18.90	33.90			
					201B	1.8	3.0	3.5	3.0	2.5	3.5	2.0		16.20	50.10			
					301B	1.9	3.0	2.5	2.0	2.0	2.0	2.0		11.40	61.50			
					103B	1.6	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		19.20	80.70			
5211A	2.0	3.0	2.0	2.5	2.0	1.5	2.0		12.00	92.70	49.00							
9	BALLESTRERO Zoe	2009	Blu 2006	asd - Torino														
					101B	1.5	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	4.0		15.75	15.75	3.0		
					201C	1.7	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5		17.00	32.75			
					401C	1.3	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		14.95	47.70			
					301C	1.8	3.0	2.0	2.0	2.0	2.5	1.5		10.80	58.50			
					403C	1.9	3.0	1.5	2.5	2.0	2.0	2.5		12.35	70.85			
103C	1.5	3.0	3.0	2.5	2.0	3.0	2.5		12.00	82.85	58.85							
10	PONZETTA Noemi	2009	Blu 2006	asd - Torino														
					101C	1.4	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5		14.00	14.00	2.0		
					201C	1.7	3.0	1.0	1.0	0.5	1.5	1.0		5.10	19.10			
					301C	1.8	3.0	1.0	1.0	1.5	1.0	1.0		5.40	24.50			
					401C	1.3	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5		14.95	39.45			
					103C	1.5	3.0	3.0	3.5	2.5	3.5	2.5		13.50	52.95			
5211A	2.0	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	52.95	88.75							



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2
Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

**Piattaforma - C2 Femmine
Finale**

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	ROSATI NicolÒ
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	BLASINA Giovanni
GIUDICE 4	VETTORI Laura
GIUDICE 5	TEDOLI Claudio
RISERVA	MONACHESI Ginevra

1	PELLEGRINI Caterina	2008	Trieste Tuffi Edera 1904	130.90		14.0
2	Mingardo Asia	2008	Torino Tuffi asd	118.35	12.55	12.0
3	BELLATO Viola	2009	Bergamo Nuoto	114.80	16.10	10.0
4	KOLER Dorothea	2008	Bolzano Nuoto	99.20	31.70	8.0
5	DI SORBO Angela	2008	Ice Club Como	90.00	40.90	6.0
6	DORCIER Agata	2009	Nuotatori Genovesi sss	88.85	42.05	4.0
7	BOSCOLO Beatrice Maria	2009	Bolzano Nuoto	75.90	55.00	3.0
8	BALLESTRERO Zoe	2009	Blu 2006 asd - Torino	75.65	55.25	2.0



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2

Polo Natatorio B. Bianchi



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C2 Femmine Finale

ARBITRO	MUNARI Paola
PANNELLO	
GIUDICE 1	ROSATI NicolÒ
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	BLASINA Giovanni
GIUDICE 4	VETTORI Laura
GIUDICE 5	TEDOLI Claudio
RISERVA	MONACHESI Ginevra

1	PELLEGRINI Caterina	2008	Trieste Tuffi Edera 1904	103B	1.7	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	22.95	22.95	14.0	
				401B	1.5	5.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	18.00	40.95		
				201B	1.6	5.0	7.5	6.0	8.0	7.0	7.0	34.40	75.35		
				301B	1.7	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	28.05	103.40		
				403C	2.2	5.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0	27.50	130.90		
2	Mingardo Asia	2008	Torino Tuffi asd	101B	1.3	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	22.75	22.75	12.0	
				201C	1.5	5.0	4.0	4.5	3.5	4.5	4.0	18.75	41.50		
				401B	1.5	5.0	4.0	4.5	4.0	3.5	3.5	17.25	58.75		
				103B	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0	25.50	84.25		
				403C	2.2	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	34.10	118.35		12.55
3	BELLATO Viola	2009	Bergamo Nuoto	101B	1.3	5.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	24.70	24.70	10.0	
				401B	1.5	5.0	5.5	6.0	5.0	5.0	5.5	24.00	48.70		
				301C	1.6	5.0	6.5	5.5	6.0	7.5	6.5	30.40	79.10		
				612B	1.7	5.0	3.0	3.0	2.5	3.5	2.0	P 14.45	93.55		
				103B	1.7	5.0	3.5	4.5	4.5	4.0	4.0	21.25	114.80		16.10
4	KOLER Dorothea	2008	Bolzano Nuoto	101B	1.3	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	17.55	17.55	8.0	
				401B	1.5	5.0	4.0	5.0	3.5	4.0	4.5	18.75	36.30		
				201C	1.5	5.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	27.00	63.30		
				301C	1.6	5.0	2.0	2.0	2.0	2.5	2.5	10.40	73.70		
				103B	1.7	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	25.50	99.20		31.70
5	DI SORBO Angela	2008	Ice Club Como	101B	1.3	5.0	5.0	4.5	5.5	6.0	5.0	20.15	20.15	6.0	
				401C	1.4	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	20.30	40.45		
				301C	1.6	5.0	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5	16.80	57.25		
				612C	1.5	5.0	3.5	3.5	3.0	4.0	3.5	15.75	73.00		
				103B	1.7	5.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.0	17.00	90.00		40.90
6	DORCIER Agata	2009	Nuotatori Genovesi ssd	101B	1.3	5.0	4.0	3.5	3.5	4.0	4.0	14.95	14.95	4.0	
				401B	1.5	5.0	6.0	6.0	7.0	6.0	5.5	27.00	41.95		
				201C	1.5	5.0	2.5	2.5	2.5	2.0	2.5	11.25	53.20		
				301C	1.6	5.0	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0	14.40	67.60		
				103B	1.7	5.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	21.25	88.85		42.05
7	BOSCOLO Beatrice Maria	2009	Bolzano Nuoto	101B	1.3	5.0	2.5	3.5	3.0	2.5	2.5	10.40	10.40	3.0	
				401B	1.5	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0	20.25	30.65		
				201C	1.5	5.0	3.0	3.0	3.5	4.0	3.5	15.00	45.65		
				301C	1.6	5.0	3.5	4.0	4.5	4.0	4.0	19.20	64.85		
				103B	1.7	5.0	2.0	2.5	2.0	2.5	2.0	11.05	75.90		55.00

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'								PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5				PEN
8	BALLESTRERO Zoe		2009	Blu 2006 asd - Torino												2.0
					101B	1.3	5.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	13.65	13.65	
					201C	1.5	5.0	4.5	4.0	3.5	4.5	4.5	19.50	33.15		
					301C	1.6	5.0	3.5	3.0	3.5	4.0	4.0	17.60	50.75		
					401C	1.4	5.0	2.5	1.5	2.5	2.5	3.0	10.50	61.25		
					103C	1.6	5.0	3.0	3.5	3.0	2.5	3.0	14.40	75.65	55.25	



1^ PROVA INTERREGIONALE NORD ESORDIENTI C1-C2

Polo Natatorio B. Bianchi



Classifica società

POS	CODICE	SOCIETA'		MASCHI		FEMMINE	PUNTI
1	719-18	Bolzano Nuoto	(15)	130.00	(17)	119.00	249.00
2	557-35	US Triestina Nuoto	(20)	150.50	(6)	34.00	184.50
3	941-052	Bergamo Tuffi asd	(10)	60.00	(10)	62.00	122.00
4	627-11	Trieste Tuffi Edera 1904	(3)	41.00	(3)	48.00	89.00
5	200-183	Blu 2006 asd - Torino	(6)	26.00	(14)	51.00	77.00
6	285-536	Fondazione M.Bentegodi	(1)	9.00	(11)	62.00	71.00
7	122-880	Nuotatori Genovesi ssd	(7)	27.00	(6)	25.00	52.00
8	153-577	Bergamo Nuoto	(2)	2.00	(6)	46.00	48.00
9	952-552	Torino Tuffi asd			(6)	47.00	47.00
	153-553	Canottieri Milano	(2)	7.00	(5)	40.00	47.00
11	-	Polisportiva Comunale Riccione	(5)	33.50			33.50
12	153-543	Canottieri Mincio			(4)	26.00	26.00
13	265-253	Buonconsiglio Nuoto	(1)	11.00	(6)	12.00	23.00
14	153-532	Ice Club Como			(6)	22.00	22.00

**Prima prova interregionale di selezione Esordienti
C1 e C2 Fase Centro/Sud**



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Trampolino 1m - C1 maschi
Finale**

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 2	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 3	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 4	MARINI Viola
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	SALICE Camilla

1	SANTORO Matteo	2006	MR Sport F.lli Marconi	313.60	
2	MOSCA Valerio	2007	MR Sport F.lli Marconi	229.40	84.20
3	CONTE Simone	2007	MR Sport F.lli Marconi	225.20	88.40
4	CARDOGNA Tommaso	2006	GS Fiamme Oro	222.80	90.80
5	PUPPIO Giuseppe	2006	Cosenza Nuoto asd	222.40	91.20
6	POERIO Lorenzo	2006	GS Fiamme Oro	222.35	91.25
7	NASCIMBEN Alessio	2006	GS Fiamme Oro	215.90	97.70
8	GIANCOLA Federico Brunel	2006	MR Sport F.lli Marconi	215.85	97.75
9	MAMBRO Giulio	2006	MR Sport F.lli Marconi	209.35	104.25
10	CARTA Massimo	2007	Asd Carlo Dibiasi	202.80	110.80
11	PASTORE Antonio	2006	Cosenza Nuoto asd	200.05	113.55
12	ARNIERI Egidio	2006	Cosenza Nuoto asd	185.60	128.00
13	BATTA Giuseppe	2007	Cosenza Nuoto asd	146.50	167.10

Prima prova interregionale di selezione Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 2	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 3	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 4	MARINI Viola
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	SALICE Camilla

1 SANTORO Matteo	2006 MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.7	1.0	7.5	6.0	7.5	6.5	7.5	36.55	36.55	
		201B	1.6	1.0	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	33.60	70.15	
		301B	1.7	1.0	8.0	8.0	7.5	7.0	8.0	39.95	110.10	
		401B	1.5	1.0	7.5	8.0	7.0	7.5	8.0	34.50	144.60	
		5132D	2.2	1.0	7.5	6.5	7.5	7.0	7.0	47.30	191.90	
		105C	2.4	1.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	46.80	238.70	
		203C	2.0	1.0	7.0	7.0	6.5	7.5	8.0	43.00	281.70	
		403C	2.2	1.0	4.5	5.0	4.5	5.5	5.0	31.90	313.60	
2 MOSCA Valerio	2007 MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.7	1.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	27.20	27.20	
		201B	1.6	1.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	28.80	56.00	
		301B	1.7	1.0	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0	29.75	85.75	
		401B	1.5	1.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	27.00	112.75	
		5231D	2.1	1.0	4.5	4.0	5.0	5.0	5.5	30.45	143.20	
		105C	2.4	1.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	36.00	179.20	
		403C	2.2	1.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	35.20	214.40	
		203C	2.0	1.0	2.5	2.5	2.5	3.0	2.5	15.00	229.40	84.20
3 CONTE Simone	2007 MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.7	1.0	7.0	6.5	6.0	6.5	7.0	34.00	34.00	
		201B	1.6	1.0	7.0	6.5	6.0	6.5	7.0	32.00	66.00	
		301B	1.7	1.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	30.60	96.60	
		401B	1.5	1.0	6.0	6.5	5.5	6.0	5.5	26.25	122.85	
		5221D	1.7	1.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	24.65	147.50	
		105C	2.4	1.0	3.0	3.0	3.0	3.5	3.0	21.60	169.10	
		403C	2.2	1.0	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0	34.10	203.20	
		203C	2.0	1.0	4.0	4.0	2.5	3.5	3.5	22.00	225.20	88.40
4 CARDOGNA Tommaso	2006 GS Fiamme Oro	401B	1.5	1.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	27.00	27.00	
		103B	1.7	1.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	30.60	57.60	
		201B	1.6	1.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.0	23.20	80.80	
		301B	1.7	1.0	4.0	4.0	5.0	5.0	4.5	22.95	103.75	
		5221D	1.7	1.0	4.0	6.0	5.0	4.5	4.0	22.95	126.70	
		104C	2.2	1.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	36.30	163.00	
		403C	2.2	1.0	5.5	5.0	4.5	4.5	4.5	30.80	193.80	
		203C	2.0	1.0	5.0	5.5	4.5	4.5	5.0	29.00	222.80	90.80
5 PUPPIO Giuseppe	2006 Cosenza Nuoto asd	103B	1.7	1.0	5.5	5.5	4.5	5.0	5.5	27.20	27.20	
		401B	1.5	1.0	6.0	7.0	6.0	6.5	6.5	28.50	55.70	
		301C	1.6	1.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	28.80	84.50	
		203C	2.0	1.0	5.0	5.5	4.0	4.5	4.5	28.00	112.50	
		5132D	2.2	1.0	5.0	5.0	4.0	5.0	4.5	31.90	144.40	
		403C	2.2	1.0	4.0	3.5	3.0	3.5	3.5	23.10	167.50	
		303C	2.1	1.0	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5	35.70	203.20	
		105C	2.4	1.0	3.0	2.5	2.5	3.5	2.5	19.20	222.40	91.20

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE
6	POERIO Lorenzo	2006	GS Fiamme Oro	401B	1.5	1.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5		29.25	29.25	91.25
				103B	1.7	1.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5		23.80	53.05	
				301B	1.7	1.0	5.0	6.0	6.5	6.0	6.0		30.60	83.65	
				203C	2.0	1.0	4.0	5.0	4.5	4.0	4.5		26.00	109.65	
				5221D	1.7	1.0	4.5	6.0	5.5	5.0	4.0		25.50	135.15	
				5223D	2.3	1.0	4.5	6.0	4.0	5.0	4.5		32.20	167.35	
				104C	2.2	1.0	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5		25.30	192.65	
				403C	2.2	1.0	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5		29.70	222.35	
7	NASCIMBEN Alessio	2006	GS Fiamme Oro	401B	1.5	1.0	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5		26.25	26.25	97.70
				103B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0		25.50	51.75	
				201B	1.6	1.0	4.5	5.5	5.0	5.5	5.5		25.60	77.35	
				301B	1.7	1.0	3.0	3.0	3.0	3.5	3.0		15.30	92.65	
				5231D	2.1	1.0	4.0	3.5	5.0	5.5	5.0		29.40	122.05	
				104B	2.3	1.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5		31.05	153.10	
				403C	2.2	1.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		30.80	183.90	
				203C	2.0	1.0	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5		32.00	215.90	
8	GIANCOLA Federico Brunel	2006	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.7	1.0	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0		25.50	25.50	97.75
				201B	1.6	1.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0		23.20	48.70	
				301B	1.7	1.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		28.05	76.75	
				401B	1.5	1.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		23.25	100.00	
				5221D	1.7	1.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0		22.10	122.10	
				104B	2.3	1.0	3.5	4.0	4.5	4.0	3.5		26.45	148.55	
				403C	2.2	1.0	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5		36.30	184.85	
				203C	2.0	1.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		31.00	215.85	
9	MAMBRO Giulio	2006	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.7	1.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		30.60	30.60	104.25
				201B	1.6	1.0	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0		22.40	53.00	
				301B	1.7	1.0	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5		25.50	78.50	
				401B	1.5	1.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0		28.50	107.00	
				5221D	1.7	1.0	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5		22.95	129.95	
				403C	2.2	1.0	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5		37.40	167.35	
				104B	2.3	1.0	3.0	3.5	3.5	4.0	3.0		23.00	190.35	
				203C	2.0	1.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.0		19.00	209.35	
10	CARTA Massimo	2007	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.5	1.0	6.5	6.5	6.5	5.5	7.0		29.25	29.25	110.80
				103B	1.7	1.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0		31.45	60.70	
				201B	1.6	1.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		28.00	88.70	
				301B	1.7	1.0	4.0	4.5	3.5	4.0	4.5		21.25	109.95	
				5221D	1.7	1.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0		27.20	137.15	
				203C	2.0	1.0	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5		3.00	140.15	
				104B	2.3	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0		24.15	164.30	
				403C	2.2	1.0	6.0	6.5	4.5	5.5	6.0		38.50	202.80	
11	PASTORE Antonio	2006	Cosenza Nuoto asd	103B	1.7	1.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		33.15	33.15	113.55
				201B	1.6	1.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0		24.00	57.15	
				401B	1.5	1.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0		22.50	79.65	
				303C	2.1	1.0	3.0	3.5	3.0	3.5	3.0		19.95	99.60	
				5122D	1.9	1.0	4.5	4.0	5.0	5.0	5.0		27.55	127.15	
				105C	2.4	1.0	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0		21.60	148.75	
				203C	2.0	1.0	2.5	2.5	3.0	2.5	2.5		15.00	163.75	
				403C	2.2	1.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		36.30	200.05	
12	ARNIERI Egidio	2006	Cosenza Nuoto asd	103B	1.7	1.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0		27.20	27.20	128.00
				201B	1.6	1.0	5.0	5.5	4.5	4.5	5.0		23.20	50.40	
				401B	1.5	1.0	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5		25.50	75.90	
				5122D	1.9	1.0	3.5	3.5	3.0	3.5	4.0		19.95	95.85	
				301B	1.7	1.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5		24.65	120.50	
				203C	2.0	1.0	2.5	2.0	3.5	2.5	2.5		15.00	135.50	
				105C	2.4	1.0	3.0	3.5	3.0	2.5	2.5		20.40	155.90	
				403C	2.2	1.0	5.0	4.5	3.5	4.5	4.5		29.70	185.60	

13 **BATTA Giuseppe**

2007 Cosenza Nuoto asd

103C	1.6	1.0	4.0	5.0	4.5	4.0	4.0		20.00	20.00	
201C	1.5	1.0	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5		17.25	37.25	
401B	1.5	1.0	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5		20.25	57.50	
301C	1.6	1.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5		17.60	75.10	
5122D	1.9	1.0	2.5	2.5	3.0	3.0	2.5		15.20	90.30	
104C	2.2	1.0	3.0	3.5	3.5	3.5	2.5		22.00	112.30	
203C	2.0	1.0	2.5	2.5	2.0	2.5	2.5		15.00	127.30	
402C	1.6	1.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.5		19.20	146.50	167.10

**Prima prova interregionale di selezione Esordienti
C1 e C2 Fase Centro/Sud**



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Trampolino 3m - C1 maschi
Finale**

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 2	FABIANI Martina
GIUDICE 3	SALICE Camilla
GIUDICE 4	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 5	MARINI Viola
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	CONTE Simone	2007	MR Sport F.lli Marconi	291.40	
2	PUPPIO Giuseppe	2006	Cosenza Nuoto asd	289.60	1.80
3	SANTORO Matteo	2006	MR Sport F.lli Marconi	284.95	6.45
4	MAMBRO Giulio	2006	MR Sport F.lli Marconi	268.35	23.05
5	MOSCA Valerio	2007	MR Sport F.lli Marconi	263.15	28.25
6	CARDOGNA Tommaso	2006	GS Fiamme Oro	246.60	44.80
7	NASCIMBEN Alessio	2006	GS Fiamme Oro	240.30	51.10
8	GIANCOLA Federico Brunel	2006	MR Sport F.lli Marconi	231.20	60.20
9	PASTORE Antonio	2006	Cosenza Nuoto asd	225.30	66.10
10	POERIO Lorenzo	2006	GS Fiamme Oro	218.45	72.95
11	ARNIERI Egidio	2006	Cosenza Nuoto asd	210.90	80.50
12	CARTA Massimo	2007	Asd Carlo Dibiasi	196.25	95.15

Prima prova interregionale di selezione Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 2	FABIANI Martina
GIUDICE 3	SALICE Camilla
GIUDICE 4	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 5	MARINI Viola
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	CONTE Simone	2007	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	3.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0	34.40	34.40	
				201B	1.8	3.0	7.0	6.5	7.0	6.5	7.5	36.90	71.30	
				301B	1.9	3.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	34.20	105.50	
				401B	1.4	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	20.30	125.80	
				5231D	2.0	3.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	39.00	164.80	
				5233D	2.4	3.0	5.5	5.5	6.5	5.5	6.5	42.00	206.80	
				403B	2.1	3.0	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	37.80	244.60	
				105B	2.4	3.0	7.0	7.0	6.0	6.0	6.5	46.80	291.40	
2	PUPPIO Giuseppe	2006	Cosenza Nuoto asd	103B	1.6	3.0	6.0	6.0	5.5	7.0	6.0	28.80	28.80	
				201B	1.8	3.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	32.40	61.20	
				301B	1.9	3.0	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5	29.45	90.65	
				403B	2.1	3.0	6.0	5.5	5.5	4.0	5.0	33.60	124.25	
				5132D	2.1	3.0	6.0	5.0	5.0	5.0	5.5	32.55	156.80	
				105B	2.4	3.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	43.20	200.00	
				205C	2.8	3.0	6.5	5.5	6.0	4.0	5.5	47.60	247.60	
				305C	2.8	3.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	42.00	289.60	1.80
3	SANTORO Matteo	2006	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	3.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	36.00	36.00	
				201B	1.8	3.0	8.0	8.0	8.0	7.5	7.5	42.30	78.30	
				301B	1.9	3.0	7.5	7.0	7.5	8.0	6.5	41.80	120.10	
				401B	1.4	3.0	6.5	6.5	5.5	6.5	6.5	27.30	147.40	
				5231D	2.0	3.0	4.5	5.5	4.5	4.0	4.5	27.00	174.40	
				5233D	2.4	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	44.40	218.80	
				105B	2.4	3.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	42.00	260.80	
				403B	2.1	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.5	24.15	284.95	6.45
4	MAMBRO Giulio	2006	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	3.0	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5	31.20	31.20	
				201B	1.8	3.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	35.10	66.30	
				301B	1.9	3.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	24.70	91.00	
				401B	1.4	3.0	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	27.30	118.30	
				5231D	2.0	3.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0	38.00	156.30	
				5233D	2.4	3.0	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0	42.00	198.30	
				105B	2.4	3.0	4.0	4.0	4.5	4.5	5.0	31.20	229.50	
				403B	2.1	3.0	6.5	6.5	6.0	5.5	6.0	38.85	268.35	23.05
5	MOSCA Valerio	2007	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	3.0	7.0	7.0	7.0	5.5	6.5	32.80	32.80	
				201B	1.8	3.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0	36.90	69.70	
				301B	1.9	3.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	37.05	106.75	
				401B	1.4	3.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	23.80	130.55	
				5231D	2.0	3.0	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5	39.00	169.55	
				5233D	2.4	3.0	3.5	4.0	4.5	4.0	4.5	30.00	199.55	
				403B	2.1	3.0	4.5	5.0	5.5	5.5	5.5	33.60	233.15	
				105B	2.4	3.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	30.00	263.15	28.25

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				
6	CARDOGNA Tommaso	2006	GS Fiamme Oro	103B	1.6	3.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5		31.20	31.20	44.80		
				201B	1.8	3.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		22.50	53.70			
				301B	1.9	3.0	4.0	4.5	4.0	4.5	5.0		24.70	78.40			
				403B	2.1	3.0	4.5	4.5	4.0	4.0	5.5		27.30	105.70			
				5231D	2.0	3.0	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0		30.00	135.70			
				5233D	2.4	3.0	5.0	6.0	5.0	5.0	5.5		37.20	172.90			
				105C	2.2	3.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		40.70	213.60			
				203B	2.2	3.0	5.5	4.5	4.5	5.0	5.5		33.00	246.60			
7	NASCIMBEN Alessio	2006	GS Fiamme Oro	401B	1.4	3.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0		23.80	23.80	51.10		
				103B	1.6	3.0	6.0	5.5	5.5	6.5	6.5		28.80	52.60			
				201B	1.8	3.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0		28.80	81.40			
				301B	1.9	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0		19.95	101.35			
				5231D	2.0	3.0	5.0	6.0	5.5	6.5	6.0		35.00	136.35			
				5233D	2.4	3.0	5.5	5.5	5.5	6.5	6.0		40.80	177.15			
				105B	2.4	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0		34.80	211.95			
				403B	2.1	3.0	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5		28.35	240.30			
8	GIANCOLA Federico Brunel	2006	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	3.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5		26.40	26.40	60.20		
				201B	1.8	3.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0		27.00	53.40			
				301B	1.9	3.0	6.0	5.0	5.0	5.5	5.5		30.40	83.80			
				401B	1.4	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5		19.60	103.40			
				5231D	2.0	3.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5		27.00	130.40			
				5233D	2.4	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5		24.00	154.40			
				105B	2.4	3.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		43.20	197.60			
				403B	2.1	3.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5		33.60	231.20			
9	PASTORE Antonio	2006	Cosenza Nuoto asd	103B	1.6	3.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0		24.80	24.80	66.10		
				201C	1.7	3.0	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5		23.80	48.60			
				403B	2.1	3.0	6.5	6.5	6.0	5.0	6.0		38.85	87.45			
				301C	1.8	3.0	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5		30.60	118.05			
				5132D	2.1	3.0	3.5	2.5	3.0	3.5	3.5		21.00	139.05			
				105B	2.4	3.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0		37.20	176.25			
				203C	1.9	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0		34.20	210.45			
				405C	2.7	3.0	2.0	2.5	1.0	1.5	2.0		14.85	225.30			
10	POERIO Lorenzo	2006	GS Fiamme Oro	401B	1.4	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		26.60	26.60	72.95		
				103B	1.6	3.0	5.0	5.0	3.5	4.5	4.5		22.40	49.00			
				201B	1.8	3.0	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0		32.40	81.40			
				301B	1.9	3.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0		34.20	115.60			
				5132D	2.1	3.0	5.5	4.5	5.5	4.5	5.0		31.50	147.10			
				5233D	2.4	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		32.40	179.50			
				105C	2.2	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0	4.5		25.30	204.80			
				403B	2.1	3.0	2.0	2.0	2.0	2.5	3.0		13.65	218.45			
11	ARNIERI Egidio	2006	Cosenza Nuoto asd	103B	1.6	3.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0		29.60	29.60	80.50		
				201B	1.8	3.0	6.0	6.0	6.0	5.0	5.0		30.60	60.20			
				401B	1.4	3.0	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0		29.40	89.60			
				301B	1.9	3.0	6.0	6.0	5.0	6.0	5.5		33.25	122.85			
				5132D	2.1	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	122.85			
				203C	1.9	3.0	4.0	3.0	3.0	4.0	3.5		19.95	142.80			
				105B	2.4	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		32.40	175.20			
				403B	2.1	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		35.70	210.90			
12	CARTA Massimo	2007	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.4	3.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5		28.00	28.00	95.15		
				103B	1.6	3.0	5.5	4.5	4.0	5.0	5.0		23.20	51.20			
				201B	1.8	3.0	4.5	3.5	3.5	4.0	4.0		20.70	71.90			
				301B	1.9	3.0	4.5	4.0	5.5	4.0	4.0		23.75	95.65			
				5231D	2.0	3.0	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0		28.00	123.65			
				105B	2.4	3.0	3.5	4.0	3.5	3.0	4.5		26.40	150.05			
				403B	2.1	3.0	6.5	5.0	5.0	4.0	4.5		30.45	180.50			
				5132D	2.1	3.0	2.5	2.5	2.5	1.5	2.5		15.75	196.25			

Prima prova interregionale di selezione Esordienti
C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Piattaforma - C1 maschi
Finale**

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	MARINI Viola
GIUDICE 2	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 3	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	FABIANI Martina

1	SANTORO Matteo	2006	MR Sport F.lli Marconi	301.05	
2	CONTE Simone	2007	MR Sport F.lli Marconi	267.20	33.85
3	MOSCA Valerio	2007	MR Sport F.lli Marconi	235.35	65.70
4	POERIO Lorenzo	2006	GS Fiamme Oro	231.60	69.45
5	MAMBRO Giulio	2006	MR Sport F.lli Marconi	224.65	76.40
6	CARTA Massimo	2007	Asd Carlo Dibiasi	200.05	101.00
7	PASTORE Antonio	2006	Cosenza Nuoto asd	199.45	101.60
8	CARDOGNA Tommaso	2006	GS Fiamme Oro	197.75	103.30
	PUPPIO Giuseppe	2006	Cosenza Nuoto asd	197.75	103.30
10	ARNIERI Egidio	2006	Cosenza Nuoto asd	193.95	107.10
11	NASCIMBEN Alessio	2006	GS Fiamme Oro	184.75	116.30

Prima prova interregionale di selezione Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	MARINI Viola
GIUDICE 2	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 3	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	FABIANI Martina

1	SANTORO Matteo	2006	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5	36.00	36.00	
				403B	2.1	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	43.05	79.05	
				301B	1.9	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	41.80	120.85	
				5231D	2.0	7.5	6.5	7.5	6.5	6.0	6.5	39.00	159.85	
				5233D	2.5	5.0	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5	50.00	209.85	
				105B	2.6	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	42.90	252.75	
				203B	2.3	5.0	7.0	6.5	6.5	7.5	7.5	48.30	301.05	
2	CONTE Simone	2007	MR Sport F.Ili Marconi	612B	1.8	7.5	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0	36.90	36.90	
				103B	1.6	7.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	24.80	61.70	
				5231D	2.0	7.5	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	39.00	100.70	
				403B	2.1	7.5	6.5	6.0	6.5	7.0	7.0	42.00	142.70	
				405C	2.7	7.5	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5	51.30	194.00	
				105B	2.4	7.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.0	42.00	236.00	
				5233D	2.4	7.5	4.5	3.5	4.0	5.0	4.5	31.20	267.20	33.85
3	MOSCA Valerio	2007	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5	7.5	32.80	32.80	
				301B	1.9	7.5	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5	28.50	61.30	
				5231D	2.0	7.5	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5	35.00	96.30	
				403B	2.1	7.5	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0	36.75	133.05	
				405C	2.7	7.5	5.0	4.5	4.5	4.0	4.0	35.10	168.15	
				105B	2.4	7.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	36.00	204.15	
				5233D	2.4	7.5	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5	31.20	235.35	65.70
4	POERIO Lorenzo	2006	GS Fiamme Oro	103B	1.6	7.5	5.5	4.5	4.5	4.5	4.5	21.60	21.60	
				201C	1.7	7.5	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0	33.15	54.75	
				301B	1.9	7.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	34.20	88.95	
				5132D	2.1	7.5	5.0	5.0	5.5	5.5	6.0	33.60	122.55	
				5233D	2.4	7.5	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	33.60	156.15	
				105B	2.4	7.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	32.40	188.55	
				403B	2.1	7.5	7.0	6.0	6.5	7.0	7.0	43.05	231.60	69.45
5	MAMBRO Giulio	2006	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	7.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	27.20	27.20	
				403B	2.1	7.5	5.0	4.0	3.5	4.0	4.0	25.20	52.40	
				301B	1.9	7.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	28.50	80.90	
				5231D	2.0	7.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	36.00	116.90	
				5233D	2.5	5.0	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5	23.75	140.65	
				105B	2.4	7.5	6.0	5.0	5.5	6.5	5.5	40.80	181.45	
				405C	2.7	7.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	43.20	224.65	76.40
6	CARTA Massimo	2007	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.5	5.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	30.00	30.00	
				103B	1.7	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	6.0	27.20	57.20	
				201B	1.6	5.0	5.5	5.0	6.0	6.0	5.0	26.40	83.60	
				301B	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0	25.50	109.10	
				5231D	2.1	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	34.65	143.75	
				403B	2.4	5.0	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	42.00	185.75	
				105B	2.6	5.0	2.0	2.5	1.0	1.5	2.0	14.30	200.05	101.00

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'											
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
7	PASTORE Antonio		2006	Cosenza Nuoto asd												
					103B	1.7	5.0	6.0	6.5	5.0	5.5	5.5		28.90	28.90	
					201B	1.6	5.0	5.5	4.0	5.0	5.0	5.0		24.00	52.90	
					401B	1.5	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		26.25	79.15	
					301C	1.6	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5		24.80	103.95	
					105C	2.4	5.0	6.5	5.0	6.0	6.0	6.0		43.20	147.15	
					612B	1.7	5.0	4.5	4.0	3.0	4.0	4.0		20.40	167.55	
					403C	2.2	5.0	4.5	3.5	4.5	5.5	5.5		31.90	199.45	101.60
8	CARDOGNA Tommaso		2006	GS Fiamme Oro												
					103B	1.6	7.5	6.0	7.0	6.5	6.5	5.5		30.40	30.40	
					201C	1.7	7.5	4.5	4.5	4.5	5.5	5.5		24.65	55.05	
					301C	1.8	7.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		27.00	82.05	
					5231D	2.0	7.5	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0		32.00	114.05	
					105C	2.4	5.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.0		22.80	136.85	
					403C	2.2	5.0	4.5	4.0	3.5	4.0	4.0		26.40	163.25	
					203B	2.3	5.0	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0		34.50	197.75	103.30
	PUPPIO Giuseppe		2006	Cosenza Nuoto asd												
					103B	1.7	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		26.35	26.35	
					201B	1.6	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		28.80	55.15	
					401B	1.5	5.0	5.5	6.0	5.0	6.0	5.0		24.75	79.90	
					5132D	2.2	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		36.30	116.20	
					301B	1.7	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		28.05	144.25	
					5231D	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		31.50	175.75	
					403C	2.2	5.0	3.5	2.0	3.0	3.5	3.5		22.00	197.75	103.30
10	ARNIERI Egidio		2006	Cosenza Nuoto asd												
					103B	1.7	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		22.95	22.95	
					201B	1.6	5.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5		30.40	53.35	
					401B	1.5	5.0	5.5	5.0	6.0	6.5	6.0		26.25	79.60	
					301C	1.6	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		21.60	101.20	
					612B	1.7	5.0	4.0	4.5	4.0	4.0	5.0		21.25	122.45	
					105B	2.4	7.5	5.0	4.5	6.0	6.0	5.5		39.60	162.05	
					403C	2.2	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5		31.90	193.95	107.10
11	NASCIMBEN Alessio		2006	GS Fiamme Oro												
					101B	1.5	7.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0		29.25	29.25	
					403B	2.1	7.5	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5		21.00	50.25	
					301B	1.9	7.5	4.5	4.0	5.0	5.0	4.5		26.60	76.85	
					5231D	2.1	5.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5		22.05	98.90	
					5233D	2.5	5.0	2.0	2.5	1.5	0.5	1.5		12.50	111.40	
					105B	2.4	7.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		39.60	151.00	
					405C	2.7	7.5	5.0	5.0	4.0	3.5	3.5		33.75	184.75	116.30

Prima prova interregionale di selezione Esordienti
C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 femmine
Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 2	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 3	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 4	MARINI Viola
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	SALICE Camilla

1	DE SANCTIS Giorgia	2007	GS Fiamme Oro	232.60	
2	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi	222.25	10.35
3	COLETTA Alessandra	2006	GS Fiamme Oro	219.00	13.60
4	PESCE Irene	2006	MR Sport F.lli Marconi	209.65	22.95
5	PIREDDA Angelica	2006	MR Sport F.lli Marconi	209.25	23.35
6	CAMBRIA Ilaria	2007	Circolo Canottieri Aniene	190.25	42.35
7	CIANNI Giulia	2007	Asd Carlo Dibiasi	187.75	44.85
8	MASSARONI Gaia	2007	GS Fiamme Oro	179.70	52.90
9	Torstensson Anna	2007	MR Sport F.lli Marconi	172.15	60.45
10	CAPPELLI Alessia	2007	Asd Carlo Dibiasi	163.90	68.70
11	FERRERA Valentina	2007	Asd Carlo Dibiasi	163.45	69.15
12	IMPRONTA Flaminia	2007	GS Fiamme Oro	154.55	78.05
13	DICKMANN Greta	2007	MR Sport F.lli Marconi	152.40	80.20
14	TERRIBILE Mariachiara	2007	GS Fiamme Oro	148.65	83.95
15	ROSSI Alisia	2007	Asd Carlo Dibiasi	147.90	84.70
16	VIGNA Sara	2007	Asd Carlo Dibiasi	143.90	88.70

Prima prova interregionale di selezione Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 2	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 3	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 4	MARINI Viola
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	SALICE Camilla

1	DE SANCTIS Giorgia	2007	GS Fiamme Oro	401B	1.5	1.0	7.5	7.5	7.5	7.5	6.5	33.75	33.75	
				103B	1.7	1.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	33.15	66.90	
				201B	1.6	1.0	5.0	5.0	6.0	6.0	6.0	27.20	94.10	
				301B	1.7	1.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	35.70	129.80	
				5132D	2.2	1.0	4.0	4.5	3.5	4.5	3.5	26.40	156.20	
				104B	2.3	1.0	5.0	6.5	5.5	5.5	5.0	36.80	193.00	
				403B	2.4	1.0	5.5	7.0	5.0	5.5	5.5	39.60	232.60	
2	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.5	1.0	4.5	4.0	3.5	4.5	5.5	19.50	19.50	
				103B	1.7	1.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	30.60	50.10	
				203C	2.0	1.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	26.00	76.10	
				301C	1.6	1.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	31.20	107.30	
				5132D	2.2	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	33.00	140.30	
				104B	2.3	1.0	5.0	6.0	5.5	6.0	5.0	37.95	178.25	
				403C	2.2	1.0	6.5	7.0	5.5	6.5	7.0	44.00	222.25	10.35
3	COLETTA Alessandra	2006	GS Fiamme Oro	401B	1.5	1.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	31.50	31.50	
				103B	1.7	1.0	6.5	6.5	5.5	6.0	6.0	31.45	62.95	
				201B	1.6	1.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0	19.20	82.15	
				301B	1.7	1.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	29.75	111.90	
				5132D	2.2	1.0	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5	36.30	148.20	
				5231D	2.1	1.0	5.5	6.0	5.0	5.0	5.5	33.60	181.80	
				403B	2.4	1.0	5.0	6.5	5.5	5.0	4.5	37.20	219.00	13.60
4	PESCE Irene	2006	MR Sport F.lli Marconi	101B	1.3	1.0	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	23.40	23.40	
				201B	1.6	1.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	33.60	57.00	
				301B	1.7	1.0	6.5	6.0	7.5	6.5	6.0	32.30	89.30	
				401B	1.5	1.0	6.0	7.0	6.5	6.0	6.5	28.50	117.80	
				5221D	1.7	1.0	4.5	4.5	4.0	5.0	4.5	22.95	140.75	
				103C	1.6	1.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	30.40	171.15	
				403C	2.2	1.0	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0	38.50	209.65	22.95
5	PIREDDA Angelica	2006	MR Sport F.lli Marconi	101B	1.3	1.0	7.0	6.0	6.5	6.5	7.0	26.00	26.00	
				201B	1.6	1.0	5.5	5.5	4.0	5.5	5.5	26.40	52.40	
				303C	2.1	1.0	5.0	4.0	4.0	5.5	4.5	28.35	80.75	
				401B	1.5	1.0	6.0	7.0	6.0	6.5	6.5	28.50	109.25	
				5132D	2.2	1.0	4.5	5.0	5.5	5.5	4.5	33.00	142.25	
				203C	2.0	1.0	3.5	3.0	4.0	4.0	4.0	23.00	165.25	
				403C	2.2	1.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	44.00	209.25	23.35
6	CAMBRIA Ilaria	2007	Circolo Canottieri Aniene	401B	1.5	1.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	29.25	29.25	
				103B	1.7	1.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	30.60	59.85	
				201B	1.6	1.0	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5	27.20	87.05	
				301B	1.7	1.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	22.95	110.00	
				5221D	1.7	1.0	4.0	4.5	5.0	5.0	4.5	23.80	133.80	
				104B	2.3	1.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	33.35	167.15	
				403C	2.2	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	23.10	190.25	42.35

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
7	CIANNI Giulia	2007	Asd Carlo Dibiasi															
				103B	1.7	1.0	5.0	5.0	4.0	6.0	5.5		26.35	26.35				
				201B	1.6	1.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5		25.60	51.95				
				301B	1.7	1.0	5.5	5.0	6.5	6.0	6.0		29.75	81.70				
				401B	1.5	1.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0		27.00	108.70				
				5221D	1.7	1.0	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5		22.95	131.65				
				104C	2.2	1.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		29.70	161.35				
403C	2.2	1.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		26.40	187.75	44.85							
8	MASSARONI Gaia	2007	GS Fiamme Oro															
				401B	1.5	1.0	6.0	5.5	5.5	6.0	5.0		25.50	25.50				
				103B	1.7	1.0	4.0	5.0	4.5	4.5	4.0		22.10	47.60				
				201B	1.6	1.0	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5		24.00	71.60				
				301B	1.7	1.0	5.0	5.0	6.0	6.0	5.5		28.05	99.65				
				5221D	1.7	1.0	3.5	4.0	4.5	4.0	3.5		19.55	119.20				
				104C	2.2	1.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0		27.50	146.70				
403C	2.2	1.0	5.0	6.0	4.0	5.0	5.0		33.00	179.70	52.90							
9	Torstensson Anna	2007	MR Sport F.Ili Marconi															
				103B	1.7	1.0	6.0	5.5	4.5	5.0	5.0		26.35	26.35				
				201C	1.5	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		22.50	48.85				
				301C	1.6	1.0	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0		27.20	76.05				
				401B	1.5	1.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5		19.50	95.55				
				5221D	1.7	1.0	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5		23.80	119.35				
				104C	2.2	1.0	3.0	3.5	3.5	2.5	2.5		19.80	139.15				
403C	2.2	1.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		33.00	172.15	60.45							
10	CAPPELLI Alessia	2007	Asd Carlo Dibiasi															
				103B	1.7	1.0	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0		25.50	25.50				
				201B	1.6	1.0	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5		30.40	55.90				
				301B	1.7	1.0	3.5	3.0	3.0	4.5	3.5		17.00	72.90				
				401B	1.5	1.0	6.5	6.5	5.0	6.5	6.5		29.25	102.15				
				5122D	1.9	1.0	4.0	4.0	5.0	4.0	4.5		23.75	125.90				
				403C	2.2	1.0	3.5	4.0	4.5	3.5	3.0		24.20	150.10				
104B	2.3	1.0	2.0	1.5	3.5	2.0	2.0		13.80	163.90	68.70							
11	FERRERA Valentina	2007	Asd Carlo Dibiasi															
				103B	1.7	1.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		26.35	26.35				
				201B	1.6	1.0	3.0	3.5	3.5	4.0	3.0		16.00	42.35				
				301B	1.7	1.0	3.5	3.0	4.0	3.5	3.0		17.00	59.35				
				401B	1.5	1.0	5.5	6.5	5.5	5.0	5.5		24.75	84.10				
				5122D	1.9	1.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5		19.95	104.05				
				403C	2.2	1.0	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5		29.70	133.75				
104C	2.2	1.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		29.70	163.45	69.15							
12	IMPRONTA Flaminia	2007	GS Fiamme Oro															
				401B	1.5	1.0	4.5	4.0	5.5	5.0	5.0		21.75	21.75				
				103B	1.7	1.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5		27.20	48.95				
				201B	1.6	1.0	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0		19.20	68.15				
				301B	1.7	1.0	2.5	2.5	4.0	3.5	3.0		15.30	83.45				
				5221D	1.7	1.0	4.5	5.0	5.5	4.5	4.5		23.80	107.25				
				104C	2.2	1.0	3.0	3.0	3.0	2.5	3.0		19.80	127.05				
403C	2.2	1.0	4.0	5.0	3.0	4.0	4.5		27.50	154.55	78.05							
13	DICKMANN Greta	2007	MR Sport F.Ili Marconi															
				101B	1.3	1.0	6.0	6.0	6.5	6.0	5.0		23.40	23.40				
				201B	1.6	1.0	6.0	6.0	4.5	6.0	5.5		28.00	51.40				
				301B	1.7	1.0	2.5	2.5	2.5	3.0	2.5		12.75	64.15				
				401B	1.5	1.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		23.25	87.40				
				5221D	1.7	1.0	5.0	6.0	6.0	5.0	5.0		27.20	114.60				
				103B	1.7	1.0	2.5	3.0	3.5	2.5	2.5	P	13.60	128.20				
403C	2.2	1.0	3.5	3.5	2.5	4.5	4.0		24.20	152.40	80.20							
14	TERRIBILE Mariachiara	2007	GS Fiamme Oro															
				401B	1.5	1.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0		18.75	18.75				
				103B	1.7	1.0	4.0	4.5	4.0	5.0	4.0		21.25	40.00				
				201B	1.6	1.0	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		19.20	59.20				
				301B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.0		24.65	83.85				
				5221D	1.7	1.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5		18.70	102.55				
				104C	2.2	1.0	3.5	4.0	4.0	4.5	3.5		25.30	127.85				
402C	1.6	1.0	4.0	5.0	4.5	4.5	4.0		20.80	148.65	83.95							

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				
15	ROSSI Alisia		2007	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.5	1.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0		25.50	25.50		
					101B	1.3	1.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		25.35	50.85		
					201B	1.6	1.0	3.0	3.0	2.5	3.5	2.5		13.60	64.45		
					301B	1.7	1.0	3.0	3.0	3.5	4.0	2.5		16.15	80.60		
					5221D	1.7	1.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.0		18.70	99.30		
					103B	1.7	1.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		25.50	124.80		
					403C	2.2	1.0	3.5	4.5	3.5	3.5	3.0		23.10	147.90	84.70	
16	VIGNA Sara		2007	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.5	1.0	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5		27.75	27.75		
					101B	1.3	1.0	4.5	4.5	5.0	5.0	4.0		18.20	45.95		
					201B	1.6	1.0	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0		25.60	71.55		
					301B	1.7	1.0	3.0	3.5	4.0	3.5	3.0		17.00	88.55		
					5211A	1.8	1.0	3.0	5.0	5.0	4.5	3.5		23.40	111.95		
					103B	1.7	1.0	2.0	2.5	3.5	2.5	2.5		12.75	124.70		
					402C	1.6	1.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0		19.20	143.90	88.70	

**Prima prova interregionale di selezione Esordienti
C1 e C2 Fase Centro/Sud**



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Trampolino 3m - C1 femmine
Finale**

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 3	FABIANI Martina
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	PALLAI Gian Marco

1	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi	264.30	
2	PESCE Irene	2006	MR Sport F.lli Marconi	233.75	30.55
3	DE SANCTIS Giorgia	2007	GS Fiamme Oro	231.70	32.60
4	PIREDDA Angelica	2006	MR Sport F.lli Marconi	217.40	46.90
5	COLETTA Alessandra	2006	GS Fiamme Oro	216.15	48.15
6	CAPPELLI Alessia	2007	Asd Carlo Dibiasi	206.95	57.35
7	DICKMANN Greta	2007	MR Sport F.lli Marconi	201.25	63.05
8	Torstensson Anna	2007	MR Sport F.lli Marconi	200.60	63.70
9	CAMBRIA Ilaria	2007	Circolo Canottieri Aniene	185.30	79.00
10	CIANNI Giulia	2007	Asd Carlo Dibiasi	177.15	87.15
11	FERRERA Valentina	2007	Asd Carlo Dibiasi	168.35	95.95
12	TERRIBILE Mariachiara	2007	GS Fiamme Oro	156.50	107.80
13	MASSARONI Gaia	2007	GS Fiamme Oro	151.55	112.75
14	ROSSI Alisia	2007	Asd Carlo Dibiasi	148.35	115.95
15	VIGNA Sara	2007	Asd Carlo Dibiasi	148.10	116.20
16	IMPRONTA Flaminia	2007	GS Fiamme Oro	138.75	125.55

Prima prova interregionale di selezione Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 3	FABIANI Martina
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	PALLAI Gian Marco

1	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi	103B	1.6	3.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	32.00	32.00	
				201B	1.8	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	37.80	69.80	
				301B	1.9	3.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	35.15	104.95	
				403B	2.1	3.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	40.95	145.90	
				5231D	2.0	3.0	6.0	5.0	6.0	5.0	5.0	32.00	177.90	
				5233D	2.4	3.0	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0	42.00	219.90	
				105B	2.4	3.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	44.40	264.30	
2	PESCE Irene	2006	MR Sport F.Ili Marconi	101B	1.5	3.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	33.00	33.00	
				201B	1.8	3.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	35.10	68.10	
				301B	1.9	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	35.15	103.25	
				401B	1.4	3.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	29.40	132.65	
				5231D	2.0	3.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	36.00	168.65	
				5132D	2.1	3.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	31.50	200.15	
				103B	1.6	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	33.60	233.75	30.55
3	DE SANCTIS Giorgia	2007	GS Fiamme Oro	103B	1.6	3.0	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5	30.40	30.40	
				201B	1.8	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	31.50	61.90	
				301B	1.9	3.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	34.20	96.10	
				403B	2.1	3.0	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0	39.90	136.00	
				5132D	2.1	3.0	4.5	4.5	4.5	3.5	4.0	27.30	163.30	
				5233D	2.4	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	32.40	195.70	
				105B	2.4	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	36.00	231.70	32.60
4	PIREDDA Angelica	2006	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	28.80	28.80	
				203B	2.2	3.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5	31.90	60.70	
				303C	2.0	3.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	37.00	97.70	
				401B	1.4	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	18.90	116.60	
				5231D	2.0	3.0	6.0	6.0	6.5	5.0	6.0	36.00	152.60	
				5233D	2.4	3.0	4.5	5.0	4.5	5.5	6.0	36.00	188.60	
				105B	2.4	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	28.80	217.40	46.90
5	COLETTA Alessandra	2006	GS Fiamme Oro	403B	2.1	3.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	39.90	39.90	
				201B	1.8	3.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	26.10	66.00	
				301B	1.9	3.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	34.20	100.20	
				103B	1.6	3.0	6.0	5.5	6.0	5.0	5.0	26.40	126.60	
				5132D	2.1	3.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	28.35	154.95	
				5233D	2.4	3.0	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0	36.00	190.95	
				105B	2.4	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5	25.20	216.15	48.15
6	CAPPELLI Alessia	2007	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.5	3.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	21.75	21.75	
				201B	1.8	3.0	5.0	5.0	6.0	5.0	5.5	27.90	49.65	
				301B	1.9	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	32.30	81.95	
				401B	1.4	3.0	6.0	6.5	5.0	6.0	5.5	24.50	106.45	
				5132D	2.1	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	32.55	139.00	
				403B	2.1	3.0	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0	28.35	167.35	
				105B	2.4	3.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	39.60	206.95	57.35

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'												
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST	
7	DICKMANN Greta	2007	MR Sport F.lli Marconi														
				103B	1.6	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	4.5		25.60	25.60			
				201B	1.8	3.0	4.5	5.0	6.0	5.5	5.5		28.80	54.40			
				301B	1.9	3.0	4.5	5.0	4.5	3.5	4.0		24.70	79.10			
				401B	1.4	3.0	7.0	6.5	6.0	6.5	5.5		26.60	105.70			
				5231D	2.0	3.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0		39.00	144.70			
				403B	2.1	3.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5		36.75	181.45			
	105C	2.2	3.0	2.5	3.0	3.0	3.5	3.0		19.80	201.25	63.05					
8	Torstensson Anna	2007	MR Sport F.lli Marconi														
				101B	1.5	3.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0		24.00	24.00			
				201C	1.7	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		28.05	52.05			
				301C	1.8	3.0	5.0	5.5	5.5	6.0	5.0		28.80	80.85			
				401B	1.4	3.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0		25.90	106.75			
				5231D	2.0	3.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5		32.00	138.75			
				103B	1.6	3.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5		27.20	165.95			
	403B	2.1	3.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5		34.65	200.60	63.70					
9	CAMBRIA Ilaria	2007	Circolo Canottieri Aniene														
				401B	1.4	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		22.40	22.40			
				101B	1.5	3.0	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5		27.75	50.15			
				201B	1.8	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		26.10	76.25			
				301B	1.9	3.0	6.0	7.0	5.5	6.0	5.5		33.25	109.50			
				5231D	2.0	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0	2.5		17.00	126.50			
				105C	2.2	3.0	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5		23.10	149.60			
	403B	2.1	3.0	6.0	6.5	5.0	5.5	5.5		35.70	185.30	79.00					
10	CIANNI Giulia	2007	Asd Carlo Dibiasi														
				103B	1.6	3.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		21.60	21.60			
				201B	1.8	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		27.00	48.60			
				301B	1.9	3.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		28.50	77.10			
				401B	1.4	3.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0		21.00	98.10			
				5231D	2.0	3.0	4.5	4.0	3.5	3.5	4.5		24.00	122.10			
				403B	2.1	3.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5		22.05	144.15			
	105C	2.2	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		33.00	177.15	87.15					
11	FERRERA Valentina	2007	Asd Carlo Dibiasi														
				101B	1.5	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		24.00	24.00			
				201B	1.8	3.0	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5		27.00	51.00			
				301B	1.9	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.0		19.00	70.00			
				401B	1.4	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		23.80	93.80			
				5132D	2.1	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		31.50	125.30			
				403B	2.1	3.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0		26.25	151.55			
	105B	2.4	3.0	2.0	2.0	2.5	2.5	3.0		16.80	168.35	95.95					
12	TERRIBILE Mariachiara	2007	GS Fiamme Oro														
				401B	1.4	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5		15.40	15.40			
				103B	1.6	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		26.40	41.80			
				201B	1.8	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0		24.30	66.10			
				301B	1.9	3.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		28.50	94.60			
				5231D	2.0	3.0	3.5	3.5	4.0	3.0	3.0		20.00	114.60			
				105C	2.2	3.0	4.5	4.5	4.5	3.5	4.0		28.60	143.20			
	403C	1.9	3.0	2.5	3.0	2.5	2.0	2.0		13.30	156.50	107.80					
13	MASSARONI Gaia	2007	GS Fiamme Oro														
				401B	1.4	3.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0		17.50	17.50			
				103B	1.6	3.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0		20.80	38.30			
				201B	1.8	3.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0		21.60	59.90			
				301B	1.9	3.0	4.5	5.0	5.0	4.0	4.0		25.65	85.55			
				5231D	2.0	3.0	1.0	2.0	1.5	0.5	1.0		7.00	92.55			
				105C	2.2	3.0	4.5	4.5	4.5	3.5	3.5		27.50	120.05			
	403B	2.1	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		31.50	151.55	112.75					
14	ROSSI Alisia	2007	Asd Carlo Dibiasi														
				401B	1.4	3.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0		23.80	23.80			
				103B	1.6	3.0	3.5	3.5	4.0	4.0	3.5		17.60	41.40			
				201B	1.8	3.0	5.5	6.0	5.5	5.0	4.5		28.80	70.20			
				301B	1.9	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		22.80	93.00			
				5231D	2.0	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.0		23.00	116.00			
				403B	2.1	3.0	2.5	2.0	2.5	2.0	1.0		13.65	129.65			
	105C	2.2	3.0	3.0	3.5	3.0	2.0	2.5		18.70	148.35	115.95					

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'							PARZ	TOTALE	DIST		
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4				G5	PEN
15	VIGNA Sara		2007	Asd Carlo Dibiasi												
				401B	1.4	3.0		5.0	5.5	4.5	5.0	5.0	21.00	21.00		
				101B	1.5	3.0		5.5	6.0	5.5	5.0	4.5	24.00	45.00		
				201B	1.8	3.0		3.5	3.5	3.5	3.0	3.0	18.00	63.00		
				301B	1.9	3.0		4.5	5.0	5.0	3.5	3.5	24.70	87.70		
				5211A	2.0	3.0		2.5	2.0	2.5	1.5	1.0	12.00	99.70		
				103B	1.6	3.0		6.0	5.5	5.0	5.5	5.0	25.60	125.30		
				403C	1.9	3.0		4.5	5.0	3.5	4.0	3.5	22.80	148.10	116.20	
16	IMPRONTA Flaminia		2007	GS Fiamme Oro												
				401B	1.4	3.0		4.0	3.5	4.0	3.5	3.5	15.40	15.40		
				103B	1.6	3.0		4.0	5.0	5.0	4.5	4.0	21.60	37.00		
				201B	1.8	3.0		3.0	3.5	3.5	3.0	2.5	17.10	54.10		
				301B	1.9	3.0		4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	25.65	79.75		
				5231D	2.0	3.0		0.5	0.5	0.5	0.5	1.0	3.00	82.75		
				105C	2.2	3.0		4.5	5.0	5.0	4.5	4.0	30.80	113.55		
				403B	2.1	3.0		4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	25.20	138.75	125.55	

**Prima prova interregionale di selezione Esordienti
C1 e C2 Fase Centro/Sud**



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Piattaforma - C1 femmine
Finale**

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	FABIANI Martina
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	MARINI Viola

1	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi	213.20	
2	DE SANCTIS Giorgia	2007	GS Fiamme Oro	207.75	5.45
3	PESCE Irene	2006	MR Sport F.lli Marconi	207.70	5.50
4	PIREDDA Angelica	2006	MR Sport F.lli Marconi	197.80	15.40
5	CAMBRIA Ilaria	2007	Circolo Canottieri Aniene	177.85	35.35
6	COLETTA Alessandra	2006	GS Fiamme Oro	160.25	52.95
7	CAPPELLI Alessia	2007	Asd Carlo Dibiasi	157.50	55.70
8	DICKMANN Greta	2007	MR Sport F.lli Marconi	157.00	56.20
9	CIANNI Giulia	2007	Asd Carlo Dibiasi	142.55	70.65
10	TERRIBILE Mariachiara	2007	GS Fiamme Oro	140.95	72.25
	FERRERA Valentina	2007	Asd Carlo Dibiasi	140.95	72.25
12	IMPRONTA Flaminia	2007	GS Fiamme Oro	139.65	73.55
13	ROSSI Alisia	2007	Asd Carlo Dibiasi	119.40	93.80

Prima prova interregionale di selezione Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	FABIANI Martina
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	MARINI Viola

1	CIANCAGLINI Rebecca	2006	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.5	7.5	5.0	5.0	6.0	5.5	5.0	23.25	23.25	
				403B	2.1	7.5	5.5	4.5	5.5	5.5	5.0	33.60	56.85	
				301B	1.9	7.5	4.5	5.5	6.0	5.0	5.0	29.45	86.30	
				5231D	2.1	5.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	40.95	127.25	
				105C	2.4	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	36.00	163.25	
				405C	2.7	7.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	49.95	213.20	
2	DE SANCTIS Giorgia	2007	GS Fiamme Oro	103B	1.6	7.5	5.5	4.5	5.0	4.5	5.0	23.20	23.20	
				403B	2.1	7.5	6.5	5.5	6.5	6.5	5.5	38.85	62.05	
				301B	1.9	7.5	7.5	7.0	8.0	7.5	7.0	41.80	103.85	
				5231D	2.0	7.5	6.5	6.0	6.0	6.5	5.0	37.00	140.85	
				5132D	2.2	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	39.60	180.45	
				105B	2.6	5.0	4.5	3.5	3.5	3.5	3.5	27.30	207.75	5.45
3	PESCE Irene	2006	MR Sport F.lli Marconi	101B	1.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	32.25	32.25	
				612B	1.8	7.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	33.30	65.55	
				5231D	2.0	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	39.00	104.55	
				401B	1.4	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	29.40	133.95	
				403B	2.1	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	40.95	174.90	
				103B	1.6	7.5	6.5	7.0	7.5	6.5	7.0	32.80	207.70	5.50
4	PIREDDA Angelica	2006	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.7	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	22.95	22.95	
				401B	1.5	5.0	5.0	5.0	6.0	6.0	5.0	24.00	46.95	
				612B	1.7	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	28.05	75.00	
				5231D	2.0	7.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	34.00	109.00	
				403B	2.4	5.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	43.20	152.20	
				105B	2.4	7.5	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5	45.60	197.80	15.40
5	CAMBRIA Ilaria	2007	Circolo Canottieri Aniene	401B	1.5	5.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	29.25	29.25	
				103B	1.7	5.0	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5	33.15	62.40	
				201B	1.6	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	28.00	90.40	
				301B	1.7	5.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0	17.85	108.25	
				403C	2.2	5.0	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0	39.60	147.85	
				105C	2.4	5.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	30.00	177.85	35.35
6	COLETTA Alessandra	2006	GS Fiamme Oro	101B	1.3	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	21.45	21.45	
				403B	2.4	5.0	6.0	5.5	5.0	6.0	5.0	39.60	61.05	
				301B	1.7	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	27.20	88.25	
				5132D	2.2	5.0	3.0	0.5	2.5	1.0	1.5	11.00	99.25	
				5233D	2.5	5.0	3.5	2.5	3.5	3.5	3.0	25.00	124.25	
				105C	2.4	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	36.00	160.25	52.95

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				
7	CAPPELLI Alessia	2007	Asd Carlo Dibiasi	103B	1.7	5.0	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0			31.45	31.45		
				201B	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			24.00	55.45		
				301B	1.7	5.0	4.5	5.5	6.0	5.0	5.5			27.20	82.65		
				401B	1.5	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5			20.25	102.90		
				403B	2.4	5.0	4.0	3.5	5.0	4.5	4.5			31.20	134.10		
				105B	2.6	5.0	4.0	2.5	3.0	3.0	3.0			23.40	157.50	55.70	
8	DICKMANN Greta	2007	MR Sport F.lli Marconi	103B	1.6	7.5	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0			25.60	25.60		
				201B	1.8	7.5	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5			18.90	44.50		
				301B	1.9	7.5	3.0	3.0	3.5	3.0	3.0			17.10	61.60		
				5231D	2.1	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5			29.40	91.00		
				403B	2.4	5.0	6.0	5.5	6.5	6.0	5.0			42.00	133.00		
				105B	2.4	7.5	3.0	3.5	4.0	3.5	3.0			24.00	157.00	56.20	
9	CIANNI Giulia	2007	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.5	7.5	4.0	4.5	5.0	5.0	4.0			20.25	20.25		
				201B	1.6	5.0	5.0	6.0	6.0	6.0	5.0			27.20	47.45		
				301B	1.7	5.0	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0			25.50	72.95		
				401B	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			22.50	95.45		
				403B	2.4	5.0	3.0	3.0	3.5	3.0	3.0			21.60	117.05		
				103B	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5			25.50	142.55	70.65	
10	TERRIBILE Mariachiara	2007	GS Fiamme Oro	103B	1.7	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0			25.50	25.50		
				301C	1.6	5.0	4.5	4.0	4.0	4.0	3.5			19.20	44.70		
				201C	1.5	5.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5			15.75	60.45		
				5231D	2.1	5.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5			23.10	83.55		
				612B	1.7	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0			25.50	109.05		
				403C	2.2	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5			31.90	140.95	72.25	
	FERRERA Valentina	2007	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.3	5.0	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5			22.75	22.75		
				201B	1.6	5.0	2.5	3.5	3.5	3.5	3.5			16.80	39.55		
				301B	1.7	5.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5			17.85	57.40		
				401B	1.5	5.0	6.5	5.5	6.5	6.5	5.5			27.75	85.15		
				103B	1.7	5.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0			30.60	115.75		
				403B	2.4	5.0	3.0	3.5	4.0	3.5	3.5			25.20	140.95	72.25	
12	IMPRONTA Flaminia	2007	GS Fiamme Oro	103B	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			25.50	25.50		
				201C	1.5	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5			21.00	46.50		
				301C	1.6	5.0	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5			19.20	65.70		
				401B	1.5	5.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0			18.75	84.45		
				403C	2.2	5.0	3.5	4.0	4.0	4.5	4.0			26.40	110.85		
				105C	2.4	5.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0			28.80	139.65	73.55	
13	ROSSI Alisia	2007	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.3	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0			20.15	20.15		
				201B	1.6	5.0	5.0	5.0	4.5	4.0	5.0			23.20	43.35		
				301B	1.7	5.0	2.5	3.0	3.0	2.5	2.5			13.60	56.95		
				401B	1.5	5.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0			18.75	75.70		
				403C	2.2	5.0	2.5	2.0	3.0	2.5	2.5			16.50	92.20		
				103B	1.7	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0			27.20	119.40	93.80	

**Prima prova interregionale di selezione Esordienti
C1 e C2 Fase Centro/Sud**



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Trampolino 1m - C2 maschi
Finale**

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 2	FABIANI Martina
GIUDICE 3	SALICE Camilla
GIUDICE 4	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 5	MARINI Viola
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	FERRARO Stefano	2008	Cosenza Nuoto asd	179.40	
2	LINTOZZI Nicolo'	2008	Asd Carlo Dibiasi	161.90	17.50
3	PELLIGRA Raffaele	2008	Marina Militare CS Nuoto	157.00	22.40
4	UGAZIO Davide	2009	Marina Militare CS Nuoto	148.40	31.00
5	LANERA Luca	2008	MR Sport F.lli Marconi	139.55	39.85
6	DI TRANI Emmanuel Vitoma	2008	MR Sport F.lli Marconi	136.05	43.35
7	BARBERI Davide	2009	Asd Carlo Dibiasi	134.75	44.65
8	ABBALLE Alessio	2009	MR Sport F.lli Marconi	129.15	50.25
9	FALSETTA Andrea	2008	Cosenza Nuoto asd	127.70	51.70
10	DI FILIPPO Mirko	2008	MR Sport F.lli Marconi	120.15	59.25
11	VENEZIANO Tommaso	2008	Asd Carlo Dibiasi	116.00	63.40
12	FOSCHETTI Patrizio	2008	MR Sport F.lli Marconi	115.70	63.70
13	SIRIANNI Marco Xuan	2008	Cosenza Nuoto asd	115.25	64.15
14	DE BERNARDO Daniele	2009	Cosenza Nuoto asd	113.20	66.20
15	PORCO Angelo Francesco	2009	Cosenza Nuoto asd	108.05	71.35
16	VALETTE Simon	2009	MR Sport F.lli Marconi	85.55	93.85

Prima prova interregionale di selezione Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 2	FABIANI Martina
GIUDICE 3	SALICE Camilla
GIUDICE 4	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 5	MARINI Viola
RISERVA	PASCUTTINI Mattia

1	FERRARO Stefano	2008	Cosenza Nuoto asd	103B	1.7	1.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	30.60	30.60	
				201C	1.5	1.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	27.00	57.60	
				401B	1.5	1.0	5.5	5.0	5.5	4.5	5.5	24.00	81.60	
				301C	1.6	1.0	6.5	5.5	5.5	6.0	6.5	28.80	110.40	
				104C	2.2	1.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	33.00	143.40	
				203C	2.0	1.0	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	36.00	179.40	
2	LINTOZZI Nicolo'	2008	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.5	1.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	29.25	29.25	
				103B	1.7	1.0	5.0	4.5	5.0	4.0	4.0	22.95	52.20	
				201B	1.6	1.0	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0	25.60	77.80	
				301C	1.6	1.0	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0	28.00	105.80	
				403C	2.2	1.0	3.5	3.5	2.5	2.5	3.5	20.90	126.70	
				104C	2.2	1.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	35.20	161.90	17.50
3	PELLIGRA Raffaele	2008	Marina Militare CS Nuoto	103B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.5	6.0	5.0	26.35	26.35	
				401B	1.5	1.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	26.25	52.60	
				201B	1.6	1.0	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	26.40	79.00	
				203C	2.0	1.0	4.5	5.5	6.0	4.0	5.0	30.00	109.00	
				5221D	1.7	1.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0	27.20	136.20	
				402C	1.6	1.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5	20.80	157.00	22.40
4	UGAZIO Davide	2009	Marina Militare CS Nuoto	401B	1.5	1.0	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0	27.75	27.75	
				101B	1.3	1.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	21.45	49.20	
				201C	1.5	1.0	6.0	5.5	5.0	4.0	5.0	23.25	72.45	
				301C	1.6	1.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0	27.20	99.65	
				103B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	26.35	126.00	
				402C	1.6	1.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	22.40	148.40	31.00
5	LANERA Luca	2008	MR Sport F.Ili Marconi	401B	1.5	1.0	5.5	5.5	6.5	6.0	5.5	25.50	25.50	
				201B	1.6	1.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.0	18.40	43.90	
				103B	1.7	1.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	26.35	70.25	
				104C	2.2	1.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	27.50	97.75	
				301C	1.6	1.0	3.5	4.0	3.5	3.0	3.5	16.80	114.55	
				203C	2.0	1.0	4.0	4.0	4.5	3.5	4.5	25.00	139.55	39.85
6	DI TRANI Emmanuel Vitoma	2008	MR Sport F.Ili Marconi	401B	1.5	1.0	4.5	5.0	6.0	5.5	5.0	23.25	23.25	
				201C	1.5	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0	15.75	39.00	
				103B	1.7	1.0	2.0	4.0	2.0	4.0	3.5	16.15	55.15	
				104C	2.2	1.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	27.50	82.65	
				301C	1.6	1.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	26.40	109.05	
				203C	2.0	1.0	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5	27.00	136.05	43.35

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE
7	BARBERI Davide	2009	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.5	1.0	6.0	5.0	6.0	5.0	6.5		25.50	25.50	44.65
				101B	1.3	1.0	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0		23.40	48.90	
				201B	1.6	1.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5		16.80	65.70	
				5221D	1.7	1.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.5		26.35	92.05	
				103B	1.7	1.0	4.0	4.0	3.5	3.0	3.5		18.70	110.75	
				402C	1.6	1.0	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0		24.00	134.75	
8	ABBALLE Alessio	2009	MR Sport F.Ili Marconi	101B	1.3	1.0	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0		20.80	20.80	50.25
				201C	1.5	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		20.25	41.05	
				401B	1.5	1.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0		22.50	63.55	
				402C	1.6	1.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0		24.00	87.55	
				103C	1.6	1.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5		21.60	109.15	
				301C	1.6	1.0	4.0	4.0	5.0	4.0	4.5		20.00	129.15	
9	FALSETTA Andrea	2008	Cosenza Nuoto asd	103B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		25.50	25.50	51.70
				201C	1.5	1.0	3.0	2.5	3.0	3.0	2.5		12.75	38.25	
				401C	1.4	1.0	5.5	5.0	5.0	3.5	5.0		21.00	59.25	
				301C	1.6	1.0	5.0	4.0	4.0	4.5	4.0		20.00	79.25	
				202C	1.5	1.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0		18.75	98.00	
				104C	2.2	1.0	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5		29.70	127.70	
10	DI FILIPPO Mirko	2008	MR Sport F.Ili Marconi	401B	1.5	1.0	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5		20.25	20.25	59.25
				201C	1.5	1.0	2.5	2.5	3.5	2.5	3.0		12.00	32.25	
				103B	1.7	1.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0		25.50	57.75	
				104C	2.2	1.0	5.0	5.0	5.5	4.0	5.0		33.00	90.75	
				301C	1.6	1.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0		14.40	105.15	
				203C	2.0	1.0	2.5	2.5	2.0	2.5	2.5		15.00	120.15	
11	VENEZIANO Tommaso	2008	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.5	1.0	4.5	5.0	5.0	4.0	4.0		20.25	20.25	63.40
				103B	1.7	1.0	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5		19.55	39.80	
				201B	1.6	1.0	3.5	3.5	4.0	3.0	3.5		16.80	56.60	
				301C	1.6	1.0	4.0	3.5	4.0	3.0	3.5		17.60	74.20	
				403C	2.2	1.0	3.5	3.0	3.5	2.5	2.5		19.80	94.00	
				104C	2.2	1.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.5		22.00	116.00	
12	FOSCHETTI Patrizio	2008	MR Sport F.Ili Marconi	101B	1.3	1.0	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0		23.40	23.40	63.70
				201B	1.6	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		21.60	45.00	
				401B	1.5	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		22.50	67.50	
				402C	1.6	1.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0		19.20	86.70	
				103B	1.7	1.0	3.5	3.0	3.5	3.0	4.0		17.00	103.70	
				301C	1.6	1.0	2.5	2.5	2.5	2.0	2.5		12.00	115.70	
13	SIRIANNI Marco Xuan	2008	Cosenza Nuoto asd	101B	1.3	1.0	6.0	5.5	6.0	5.0	5.0		21.45	21.45	64.15
				201C	1.5	1.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		20.25	41.70	
				401B	1.5	1.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5		19.50	61.20	
				301C	1.6	1.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5		16.80	78.00	
				103B	1.7	1.0	3.0	2.5	3.0	2.0	3.5		14.45	92.45	
				5122D	1.9	1.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0		22.80	115.25	
14	DE BERNARDO Daniele	2009	Cosenza Nuoto asd	101B	1.3	1.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5		13.65	13.65	66.20
				201C	1.5	1.0	5.0	5.0	4.0	3.0	4.5		20.25	33.90	
				401B	1.5	1.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		22.50	56.40	
				301C	1.6	1.0	3.0	2.5	3.0	2.5	3.0		13.60	70.00	
				103C	1.6	1.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		21.60	91.60	
				402C	1.6	1.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0		21.60	113.20	
15	PORCO Angelo Francesco	2009	Cosenza Nuoto asd	101B	1.3	1.0	6.0	5.0	5.0	4.5	5.0		19.50	19.50	71.35
				201C	1.5	1.0	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5		20.25	39.75	
				401C	1.4	1.0	6.0	5.0	5.0	5.0	5.5		21.70	61.45	
				301C	1.6	1.0	3.0	2.0	3.0	3.5	3.5		15.20	76.65	
				103C	1.6	1.0	3.5	3.5	4.0	4.0	4.5		18.40	95.05	
				203C	2.0	1.0	2.5	2.5	2.0	1.5	2.0		13.00	108.05	

16 VALETTE Simon

2009 MR Sport F.lli Marconi

401C	1.4	1.0	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5		16.10	16.10	
101C	1.2	1.0	5.5	5.0	5.0	4.5	4.0		17.40	33.50	
201C	1.5	1.0	2.5	2.5	2.5	2.5	2.0		11.25	44.75	
301C	1.6	1.0	2.5	3.0	3.0	3.0	2.5		13.60	58.35	
103C	1.6	1.0	3.0	2.5	3.5	3.5	3.0		15.20	73.55	
402C	1.6	1.0	2.0	2.5	2.5	3.5	2.5		12.00	85.55	93.85

**Prima prova interregionale di selezione Esordienti
C1 e C2 Fase Centro/Sud**



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Trampolino 3m - C2 maschi
Finale**

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 3	FABIANI Martina
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	PALLAI Gian Marco

1	FERRARO Stefano	2008	Cosenza Nuoto asd	181.10	
2	DI TRANI Emmanuel Vitoma	2008	MR Sport F.lli Marconi	158.65	22.45
3	PELLIGRA Raffaele	2008	Marina Militare CS Nuoto	158.45	22.65
4	UGAZIO Davide	2009	Marina Militare CS Nuoto	156.70	24.40
5	LINTOZZI Nicolo'	2008	Asd Carlo Dibiasi	148.75	32.35
6	LANERA Luca	2008	MR Sport F.lli Marconi	142.00	39.10
7	DI FILIPPO Mirko	2008	MR Sport F.lli Marconi	136.05	45.05
8	PORCO Angelo Francesco	2009	Cosenza Nuoto asd	134.40	46.70
9	SIRIANNI Marco Xuan	2008	Cosenza Nuoto asd	132.25	48.85
10	FOSCHETTI Patrizio	2008	MR Sport F.lli Marconi	129.20	51.90
11	FALSETTA Andrea	2008	Cosenza Nuoto asd	121.75	59.35
12	VENEZIANO Tommaso	2008	Asd Carlo Dibiasi	118.25	62.85
13	ABBALLE Alessio	2009	MR Sport F.lli Marconi	116.45	64.65
14	BARBERI Davide	2009	Asd Carlo Dibiasi	111.80	69.30
15	DE BERNARDO Daniele	2009	Cosenza Nuoto asd	92.85	88.25
16	VALETTE Simon	2009	MR Sport F.lli Marconi	89.55	91.55

Prima prova interregionale di selezione Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 3	FABIANI Martina
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	PALLAI Gian Marco

1	FERRARO Stefano	2008	Cosenza Nuoto asd	103B	1.6	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	28.80	28.80	
				201C	1.7	3.0	7.0	7.0	6.0	6.5	6.5	34.00	62.80	
				401B	1.4	3.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0	28.70	91.50	
				301C	1.8	3.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.5	27.90	119.40	
				105C	2.2	3.0	3.0	4.0	4.5	4.0	4.5	27.50	146.90	
				403C	1.9	3.0	6.5	6.0	5.0	6.0	6.0	34.20	181.10	
2	DI TRANI Emmanuel Vitoma	2008	MR Sport F.Ili Marconi	401B	1.4	3.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	25.20	25.20	
				103B	1.6	3.0	5.5	5.5	5.0	5.0	4.5	24.80	50.00	
				201C	1.7	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0	22.95	72.95	
				301C	1.8	3.0	3.5	4.5	4.5	4.5	4.0	23.40	96.35	
				5231D	2.0	3.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0	30.00	126.35	
				403C	1.9	3.0	4.5	6.0	5.5	6.0	5.5	32.30	158.65	22.45
3	PELLIGRA Raffaele	2008	Marina Militare CS Nuoto	103B	1.6	3.0	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	27.20	27.20	
				201B	1.8	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	27.90	55.10	
				401B	1.4	3.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	17.50	72.60	
				403B	2.1	3.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	38.85	111.45	
				105C	2.2	3.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	33.00	144.45	
				5231D	2.0	3.0	2.5	2.0	2.5	2.0	2.5	14.00	158.45	22.65
4	UGAZIO Davide	2009	Marina Militare CS Nuoto	101B	1.5	3.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	19.50	19.50	
				201C	1.7	3.0	6.0	7.0	6.0	6.0	7.0	32.30	51.80	
				401B	1.4	3.0	5.5	6.0	5.0	5.5	5.0	22.40	74.20	
				103B	1.6	3.0	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5	26.40	100.60	
				403C	1.9	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0	4.5	22.80	123.40	
				301C	1.8	3.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	33.30	156.70	24.40
5	LINTOZZI Nicolo'	2008	Asd Carlo Dibiasi	103B	1.6	3.0	5.0	6.0	5.0	5.5	5.0	24.80	24.80	
				201B	1.8	3.0	2.5	3.0	3.0	2.5	3.0	15.30	40.10	
				301B	1.9	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0	4.5	22.80	62.90	
				403C	1.9	3.0	5.0	5.5	4.5	5.0	4.0	27.55	90.45	
				105C	2.2	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	4.5	35.20	125.65	
				5132D	2.1	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	23.10	148.75	32.35
6	LANERA Luca	2008	MR Sport F.Ili Marconi	401B	1.4	3.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	21.70	21.70	
				103B	1.6	3.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	22.40	44.10	
				201B	1.8	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0	18.90	63.00	
				301C	1.8	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	21.60	84.60	
				5231D	2.0	3.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	27.00	111.60	
				403C	1.9	3.0	6.0	5.5	5.0	5.5	5.0	30.40	142.00	39.10

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE
7	DI FILIPPO Mirko	2008	MR Sport F.Ili Marconi	401B	1.4	3.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0		16.80	16.80	45.05
				103B	1.6	3.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5		21.60	38.40	
				201C	1.7	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0		20.40	58.80	
				301C	1.8	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.5		20.70	79.50	
				5231D	2.0	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		29.00	108.50	
				403C	1.9	3.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0		27.55	136.05	
8	PORCO Angelo Francesco	2009	Cosenza Nuoto asd	101B	1.5	3.0	4.0	4.5	4.0	3.5	3.5		17.25	17.25	46.70
				201C	1.7	3.0	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0		23.80	41.05	
				401C	1.3	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		21.45	62.50	
				301C	1.8	3.0	6.0	5.5	5.5	4.5	5.0		28.80	91.30	
				103B	1.6	3.0	4.5	4.0	3.5	3.5	4.0		18.40	109.70	
				403C	1.9	3.0	5.0	4.0	4.0	4.5	4.5		24.70	134.40	
9	SIRIANNI Marco Xuan	2008	Cosenza Nuoto asd	101B	1.5	3.0	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5		21.00	21.00	48.85
				201C	1.7	3.0	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0		25.50	46.50	
				401B	1.4	3.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		17.50	64.00	
				301C	1.8	3.0	4.5	5.0	5.0	4.0	5.0		26.10	90.10	
				103B	1.6	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5		18.40	108.50	
				403C	1.9	3.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5		23.75	132.25	
10	FOSCHETTI Patrizio	2008	MR Sport F.Ili Marconi	101B	1.5	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		21.00	21.00	51.90
				201B	1.8	3.0	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5		30.60	51.60	
				401B	1.4	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		23.10	74.70	
				403C	1.9	3.0	3.5	4.5	3.5	4.0	3.5		20.90	95.60	
				103B	1.6	3.0	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5		12.00	107.60	
				301C	1.8	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		21.60	129.20	
11	FALSETTA Andrea	2008	Cosenza Nuoto asd	101B	1.5	3.0	4.5	4.5	4.5	3.5	4.5		20.25	20.25	59.35
				201C	1.7	3.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		22.10	42.35	
				401C	1.3	3.0	4.0	4.5	3.5	3.0	3.5		14.30	56.65	
				301C	1.8	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5		20.70	77.35	
				403C	1.9	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		22.80	100.15	
				103B	1.6	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		21.60	121.75	
12	VENEZIANO Tommaso	2008	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.4	3.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5		18.90	18.90	62.85
				103B	1.6	3.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.5		20.00	38.90	
				201B	1.8	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5		18.90	57.80	
				301C	1.8	3.0	4.5	4.5	3.5	3.0	3.5		20.70	78.50	
				403C	1.9	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		19.95	98.45	
				105C	2.2	3.0	3.0	2.0	3.0	3.0	3.0		19.80	118.25	
13	ABBALLE Alessio	2009	MR Sport F.Ili Marconi	101B	1.5	3.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		22.50	22.50	64.65
				201C	1.7	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	22.50	
				401B	1.4	3.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0		18.20	40.70	
				403C	1.9	3.0	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5		25.65	66.35	
				103B	1.6	3.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0		24.00	90.35	
				301C	1.8	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0		26.10	116.45	
14	BARBERI Davide	2009	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.4	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0		18.90	18.90	69.30
				103B	1.6	3.0	2.0	2.0	2.5	2.5	2.5		11.20	30.10	
				201B	1.8	3.0	2.5	2.0	2.0	1.5	2.0		10.80	40.90	
				5231D	2.0	3.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0		25.00	65.90	
				105C	2.2	3.0	3.5	3.5	2.5	3.5	3.5		23.10	89.00	
				403C	1.9	3.0	4.0	5.0	4.0	4.0	4.0		22.80	111.80	
15	DE BERNARDO Daniele	2009	Cosenza Nuoto asd	101B	1.5	3.0	3.5	4.0	3.0	3.5	3.5		15.75	15.75	88.25
				201C	1.7	3.0	2.0	3.5	3.5	3.5	3.5		17.85	33.60	
				401B	1.4	3.0	3.5	3.5	2.5	3.5	3.5		14.70	48.30	
				301C	1.8	3.0	2.0	2.5	2.5	2.0	2.0		11.70	60.00	
				103C	1.5	3.0	3.5	4.0	3.0	3.5	3.5		15.75	75.75	
				403C	1.9	3.0	3.0	3.0	2.5	3.5	3.0		17.10	92.85	

16 VALETTE Simon

2009 MR Sport F.lli Marconi

401C	1.3	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0		14.95	14.95	
101C	1.4	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		16.80	31.75	
201C	1.7	3.0	3.0	2.0	2.5	2.0	3.0		12.75	44.50	
301C	1.8	3.0	3.5	4.0	4.0	3.0	4.0		20.70	65.20	
103C	1.5	3.0	2.5	2.5	3.0	3.0	2.5		12.00	77.20	
403C	1.9	3.0	2.0	2.5	2.5	2.0	2.0		12.35	89.55	91.55

**Prima prova interregionale di selezione Esordienti
C1 e C2 Fase Centro/Sud**



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Piattaforma - C2 maschi
Finale**

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	MARINI Viola
GIUDICE 2	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 3	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	FABIANI Martina

1	PELLIGRA Raffaele	2008	Marina Militare CS Nuoto	169.55	
2	DI TRANI Emmanuel Vitoma	2008	MR Sport F.lli Marconi	165.40	4.15
3	UGAZIO Davide	2009	Marina Militare CS Nuoto	164.20	5.35
4	LINTOZZI Nicolo'	2008	Asd Carlo Dibiasi	154.50	15.05
5	LANERA Luca	2008	MR Sport F.lli Marconi	147.05	22.50
6	FERRARO Stefano	2008	Cosenza Nuoto asd	146.00	23.55
7	BARBERI Davide	2009	Asd Carlo Dibiasi	135.40	34.15
8	DI FILIPPO Mirko	2008	MR Sport F.lli Marconi	135.35	34.20
9	ABBALLE Alessio	2009	MR Sport F.lli Marconi	134.25	35.30
10	SIRIANNI Marco Xuan	2008	Cosenza Nuoto asd	127.60	41.95
11	PORCO Angelo Francesco	2009	Cosenza Nuoto asd	119.75	49.80
12	VENEZIANO Tommaso	2008	Asd Carlo Dibiasi	101.05	68.50
13	FALSETTA Andrea	2008	Cosenza Nuoto asd	97.10	72.45

Prima prova interregionale di selezione Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C2 maschi Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	MARINI Viola
GIUDICE 2	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 3	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	SALICE Camilla
RISERVA	FABIANI Martina

1	PELLIGRA Raffaele	2008	Marina Militare CS Nuoto	201B	1.6	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0	21.60	21.60	
				5231D	2.1	5.0	5.5	4.5	5.0	5.5	5.0	32.55	54.15	
				401B	1.5	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	25.50	79.65	
				403B	2.4	5.0	5.0	5.0	6.0	6.0	6.5	40.80	120.45	
				103B	1.7	5.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5	32.30	152.75	
				301C	1.6	5.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	16.80	169.55	
2	DI TRANI Emmanuel Vitoma	2008	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.7	5.0	7.0	7.5	6.5	6.5	6.5	34.00	34.00	
				301C	1.6	5.0	3.5	3.5	3.5	2.5	2.5	15.20	49.20	
				401B	1.5	5.0	5.5	7.0	6.0	6.0	5.5	26.25	75.45	
				403C	2.2	5.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0	41.80	117.25	
				201C	1.5	5.0	5.0	4.5	4.0	3.5	4.0	18.75	136.00	
				5231D	2.1	5.0	5.0	5.5	4.5	4.0	4.5	29.40	165.40	4.15
3	UGAZIO Davide	2009	Marina Militare CS Nuoto	101B	1.3	5.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0	24.70	24.70	
				401B	1.5	5.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0	31.50	56.20	
				201C	1.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	24.00	80.20	
				301C	1.6	5.0	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0	29.60	109.80	
				103B	1.7	5.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	33.15	142.95	
				612B	1.7	5.0	5.0	4.0	3.5	4.0	4.5	21.25	164.20	5.35
4	LINTOZZI Nicolo'	2008	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.3	5.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	26.00	26.00	
				401B	1.5	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	25.50	51.50	
				201C	1.5	5.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	27.00	78.50	
				301C	1.6	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	6.0	24.00	102.50	
				103B	1.7	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	28.90	131.40	
				5132D	2.2	5.0	4.0	3.5	3.5	3.5	2.5	23.10	154.50	15.05
5	LANERA Luca	2008	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.7	5.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0	27.20	27.20	
				301C	1.6	5.0	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5	17.60	44.80	
				401B	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	22.50	67.30	
				403C	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	33.00	100.30	
				201B	1.6	5.0	4.5	3.5	4.0	4.0	3.5	18.40	118.70	
				5231D	2.1	5.0	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5	28.35	147.05	22.50
6	FERRARO Stefano	2008	Cosenza Nuoto asd	101B	1.3	5.0	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	23.40	23.40	
				201C	1.5	5.0	5.0	3.5	4.5	4.5	4.0	19.50	42.90	
				401B	1.5	5.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	28.50	71.40	
				301C	1.6	5.0	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	31.20	102.60	
				103B	1.7	5.0	4.5	3.5	3.0	3.0	3.5	17.00	119.60	
				403C	2.2	5.0	4.0	3.5	4.0	4.5	4.0	26.40	146.00	23.55

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN				
7	BARBERI Davide		2009	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.3	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0		18.20	18.20	34.15	
					401B	1.5	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0		21.75	39.95		
					201B	1.6	5.0	5.0	4.5	5.5	5.5	5.0		24.80	64.75		
					5231D	2.1	5.0	4.5	5.0	4.5	4.0	4.0		27.30	92.05		
					103B	1.7	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0		22.95	115.00		
					612B	1.7	5.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		20.40	135.40		
8	DI FILIPPO Mirko		2008	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5		26.35	26.35	34.20	
					301C	1.6	5.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5		17.60	43.95		
					401B	1.5	5.0	4.0	4.5	5.0	5.0	5.5		21.75	65.70		
					403C	2.2	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0	5.0		30.80	96.50		
					201C	1.5	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5	5.5		21.00	117.50		
					5231D	2.1	5.0	2.5	3.0	3.0	2.5	3.0		17.85	135.35		
9	ABBALLE Alessio		2009	MR Sport F.Ili Marconi	101B	1.3	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0		17.55	17.55	35.30	
					201C	1.5	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	6.0		21.75	39.30		
					401B	1.5	5.0	4.5	4.0	4.0	5.0	4.5		19.50	58.80		
					403C	2.2	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5		35.20	94.00		
					103B	1.7	5.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5		17.85	111.85		
					301C	1.6	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0		22.40	134.25		
10	SIRIANNI Marco Xuan		2008	Cosenza Nuoto asd	101B	1.3	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0		19.50	19.50	41.95	
					201C	1.5	5.0	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0		13.50	33.00		
					401B	1.5	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0		20.25	53.25		
					301C	1.6	5.0	4.0	5.0	4.5	4.5	4.0		20.80	74.05		
					103B	1.7	5.0	5.0	6.5	6.0	5.5	5.0		28.05	102.10		
					612B	1.7	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5	4.5		25.50	127.60		
11	PORCO Angelo Francesco		2009	Cosenza Nuoto asd	101B	1.3	5.0	6.0	5.5	5.5	6.5	5.5		22.10	22.10	49.80	
					201C	1.5	5.0	4.0	4.0	4.0	5.0	4.5		18.75	40.85		
					401B	1.5	5.0	4.5	4.0	4.0	5.5	4.5		19.50	60.35		
					301C	1.6	5.0	4.5	3.5	4.5	4.5	3.5		20.00	80.35		
					103C	1.6	5.0	4.5	5.0	4.5	4.0	5.0		22.40	102.75		
					612B	1.7	5.0	4.0	3.5	3.0	3.0	3.5		17.00	119.75		
12	VENEZIANO Tommaso		2008	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.3	5.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5		16.90	16.90	68.50	
					401B	1.5	5.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.0		15.75	32.65		
					201B	1.6	5.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0		16.00	48.65		
					301C	1.6	5.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		18.40	67.05		
					403C	2.2	5.0	3.5	3.0	2.5	2.5	3.0		18.70	85.75		
					103B	1.7	5.0	3.0	3.5	2.5	3.0	3.0		15.30	101.05		
13	FALSETTA Andrea		2008	Cosenza Nuoto asd	101B	1.3	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		17.55	17.55	72.45	
					201C	1.5	5.0	4.0	4.0	4.5	5.0	5.5		20.25	37.80		
					401B	1.5	5.0	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5		15.00	52.80		
					301C	1.6	5.0	2.5	3.0	2.5	2.5	2.5		12.00	64.80		
					103B	1.7	5.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5		15.30	80.10		
					612B	1.7	5.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0		17.00	97.10		

**Prima prova interregionale di selezione Esordienti
C1 e C2 Fase Centro/Sud**



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Trampolino 1m - C2 femmine
Finale**

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	MARINI Viola
GIUDICE 2	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 3	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 4	FABIANI Martina
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	BONACCORSI Giorgia

1	CONTE Sofia	2009	MR Sport F.lli Marconi	157.75	
2	ROMANO Diana Caterina	2008	MR Sport F.lli Marconi	155.60	2.15
3	FIORANI Anja	2008	Asd Carlo Dibiasi	145.85	11.90
4	FIGLIOLI Camilla	2009	MR Sport F.lli Marconi	132.45	25.30
5	TRIVISONDOLI Vittoria	2008	GS Fiamme Oro	131.00	26.75
6	SCAPIGLIATI Cecilia	2008	MR Sport F.lli Marconi	130.30	27.45
7	GALLO Beatrice	2008	GS Fiamme Oro	122.65	35.10
8	CANIGLIA Matilde	2009	Marina Militare CS Nuoto	117.75	40.00
9	MARZETTI Matilde	2008	Circolo Canottieri Aniene	115.45	42.30
10	SPINELLI Giada	2009	Cosenza Nuoto asd	107.15	50.60
11	BURLACU Sophie	2009	Asd Carlo Dibiasi	103.95	53.80
12	FERRARI Ilenia	2009	Cosenza Nuoto asd	99.85	57.90
13	ULIVIERI Margherita	2009	Marina Militare CS Nuoto	98.45	59.30
14	PONTRANDOLFI Carolina	2009	Asd Carlo Dibiasi	95.10	62.65

Prima prova interregionale di selezione Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	MARINI Viola
GIUDICE 2	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 3	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 4	FABIANI Martina
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	BONACCORSI Giorgia

1	CONTE Sofia	2009	MR Sport F.Ili Marconi	401B	1.5	1.0	5.5	6.5	6.0	5.5	6.5	27.00	27.00	
				101B	1.3	1.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	24.05	51.05	
				201C	1.5	1.0	5.0	5.5	4.5	5.0	4.5	21.75	72.80	
				301C	1.6	1.0	6.5	7.0	5.5	5.5	6.0	28.80	101.60	
				103B	1.7	1.0	6.0	6.0	5.0	5.5	6.0	29.75	131.35	
				402C	1.6	1.0	5.0	5.5	4.5	6.0	6.0	26.40	157.75	
2	ROMANO Diana Caterina	2008	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.7	1.0	5.5	5.5	5.5	6.5	6.0	28.90	28.90	
				201B	1.6	1.0	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	27.20	56.10	
				301C	1.6	1.0	4.5	4.0	3.5	4.5	4.0	20.00	76.10	
				5221D	1.7	1.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	25.50	101.60	
				203C	2.0	1.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5	21.00	122.60	
				104C	2.2	1.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	33.00	155.60	2.15
3	FIORANI Anja	2008	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.5	1.0	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0	29.25	29.25	
				103B	1.7	1.0	5.5	6.0	6.0	4.5	5.5	28.90	58.15	
				201B	1.6	1.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0	24.00	82.15	
				301C	1.6	1.0	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0	25.60	107.75	
				402C	1.6	1.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	21.60	129.35	
				104C	2.2	1.0	3.0	2.5	2.5	2.5	2.5	16.50	145.85	11.90
4	FIORELLI Camilla	2009	MR Sport F.Ili Marconi	101B	1.3	1.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	22.75	22.75	
				201B	1.6	1.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	29.60	52.35	
				401B	1.5	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	22.50	74.85	
				402C	1.6	1.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5	16.00	90.85	
				103C	1.6	1.0	4.5	5.5	4.0	5.5	5.0	24.00	114.85	
				301C	1.6	1.0	4.5	4.0	3.5	3.5	3.5	17.60	132.45	25.30
5	TRIVISONDOLI Vittoria	2008	GS Fiamme Oro	401B	1.5	1.0	5.0	5.0	6.0	6.0	6.0	25.50	25.50	
				103B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.5	5.5	6.0	27.20	52.70	
				201C	1.5	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	22.50	75.20	
				301C	1.6	1.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	21.60	96.80	
				104C	2.2	1.0	1.0	1.5	2.0	2.0	1.5	11.00	107.80	
				402C	1.6	1.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	23.20	131.00	26.75
6	SCAPIGLIATI Cecilia	2008	MR Sport F.Ili Marconi	101B	1.3	1.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	20.80	20.80	
				201B	1.6	1.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	22.40	43.20	
				401B	1.5	1.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	24.00	67.20	
				402C	1.6	1.0	3.5	3.0	2.5	3.0	2.5	13.60	80.80	
				103B	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	25.50	106.30	
				301C	1.6	1.0	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5	24.00	130.30	27.45

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										TOTALE	DIST			
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ					
7	GALLO Beatrice		2008	GS Fiamme Oro															
				401B	1.5	1.0	5.0	5.5	6.0	6.0	4.5			24.75	24.75				
				103B	1.7	1.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.0			24.65	49.40				
				5221D	1.7	1.0	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5			25.50	74.90				
				301C	1.6	1.0	1.5	1.5	1.0	1.5	1.0	P	6.40	81.30					
				5122D	1.9	1.0	4.5	4.0	5.0	4.0	3.5			23.75	105.05				
				104C	2.2	1.0	3.5	2.5	3.0	2.5	2.5			17.60	122.65			35.10	
8	CANIGLIA Matilde		2009	Marina Militare CS Nuoto															
				101B	1.3	1.0	5.5	5.5	5.5	7.0	6.0			22.10	22.10				
				201B	1.6	1.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.0			15.20	37.30				
				401B	1.5	1.0	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5			17.25	54.55				
				402C	1.6	1.0	4.5	4.5	2.5	4.0	4.0			20.00	74.55				
				103C	1.6	1.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5			21.60	96.15				
				301C	1.6	1.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5			21.60	117.75			40.00	
9	MARZETTI Matilde		2008	Circolo Canottieri Aniene															
				401B	1.5	1.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0			22.50	22.50				
				101B	1.3	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			19.50	42.00				
				201C	1.5	1.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0			18.75	60.75				
				301C	1.6	1.0	4.5	3.5	3.0	3.5	3.5			16.80	77.55				
				402C	1.6	1.0	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0			19.20	96.75				
				103B	1.7	1.0	3.5	3.5	4.0	4.0	3.5			18.70	115.45			42.30	
10	SPINELLI Giada		2009	Cosenza Nuoto asd															
				101C	1.2	1.0	4.0	4.5	5.0	4.5	4.0			15.60	15.60				
				201C	1.5	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5			15.75	31.35				
				401C	1.4	1.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0			18.20	49.55				
				301C	1.6	1.0	4.5	4.0	4.0	3.5	4.5			20.00	69.55				
				103C	1.6	1.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0			19.20	88.75				
				402C	1.6	1.0	3.5	3.5	4.5	4.0	4.0			18.40	107.15			50.60	
11	BURLACU Sophie		2009	Asd Carlo Dibiasi															
				101B	1.3	1.0	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5			17.55	17.55				
				201C	1.5	1.0	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0			18.00	35.55				
				401B	1.5	1.0	4.5	4.5	3.5	3.0	4.0			18.00	53.55				
				402C	1.6	1.0	3.5	4.0	3.5	4.5	4.0			18.40	71.95				
				103C	1.6	1.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5			16.80	88.75				
				301C	1.6	1.0	3.0	3.5	3.5	2.5	3.0			15.20	103.95			53.80	
12	FERRARI Ilenia		2009	Cosenza Nuoto asd															
				101B	1.3	1.0	3.0	2.5	4.5	3.5	3.0			12.35	12.35				
				201C	1.5	1.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0			18.00	30.35				
				401C	1.4	1.0	3.5	4.5	4.0	4.5	4.0			17.50	47.85				
				301C	1.6	1.0	2.5	2.5	2.5	2.5	3.0			12.00	59.85				
				103C	1.6	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	3.5			19.20	79.05				
				402C	1.6	1.0	4.0	4.0	5.0	5.0	4.0			20.80	99.85			57.90	
13	ULIVIERI Margherita		2009	Marina Militare CS Nuoto															
				101B	1.3	1.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	P	11.70	11.70					
				201C	1.5	1.0	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0			23.25	34.95				
				401B	1.5	1.0	1.5	1.0	2.5	2.0	1.5			7.50	42.45				
				402C	1.6	1.0	4.0	3.0	4.0	3.5	3.0			16.80	59.25				
				103C	1.6	1.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5			20.00	79.25				
				301C	1.6	1.0	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0			19.20	98.45			59.30	
14	PONTRANDOLFI Carolina		2009	Asd Carlo Dibiasi															
				101B	1.3	1.0	4.5	4.5	4.0	5.0	4.0			16.90	16.90				
				201C	1.5	1.0	4.5	3.5	4.0	3.5	3.0			16.50	33.40				
				401B	1.5	1.0	2.5	2.5	2.0	3.0	1.5			10.50	43.90				
				402C	1.6	1.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.0			16.80	60.70				
				103C	1.6	1.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5			16.80	77.50				
				301C	1.6	1.0	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5			17.60	95.10			62.65	

**Prima prova interregionale di selezione Esordienti
C1 e C2 Fase Centro/Sud**



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Trampolino 3m - C2 femmine
Finale**

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	FABIANI Martina
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	MARINI Viola

1	ROMANO Diana Caterina	2008	MR Sport F.lli Marconi	181.30	
2	CONTE Sofia	2009	MR Sport F.lli Marconi	164.35	16.95
3	GALLO Beatrice	2008	GS Fiamme Oro	160.75	20.55
4	SCAPIGLIATI Cecilia	2008	MR Sport F.lli Marconi	158.80	22.50
5	TRIVISONDOLI Vittoria	2008	GS Fiamme Oro	151.75	29.55
6	FIORANI Anja	2008	Asd Carlo Dibiasi	148.90	32.40
7	IORELLI Camilla	2009	MR Sport F.lli Marconi	144.40	36.90
8	PONTRANDOLFI Carolina	2009	Asd Carlo Dibiasi	124.80	56.50
9	MARZETTI Matilde	2008	Circolo Canottieri Aniene	110.80	70.50
10	FERRARI Ilenia	2009	Cosenza Nuoto asd	103.70	77.60
11	CANIGLIA Matilde	2009	Marina Militare CS Nuoto	87.95	93.35
12	BURLACU Sophie	2009	Asd Carlo Dibiasi	79.60	101.70
13	SPINELLI Giada	2009	Cosenza Nuoto asd	76.80	104.50

Prima prova interregionale di selezione Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	FABIANI Martina
GIUDICE 2	SALICE Camilla
GIUDICE 3	BONACCORSI Giorgia
GIUDICE 4	ITALIANI Piero
GIUDICE 5	PASCUTTINI Mattia
RISERVA	MARINI Viola

1	ROMANO Diana Caterina	2008	MR Sport F.Ili Marconi	103B	1.6	3.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	24.00	24.00	
				201B	1.8	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	37.80	61.80	
				401B	1.4	3.0	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5	27.30	89.10	
				5231D	2.0	3.0	6.0	5.5	5.0	5.0	5.0	31.00	120.10	
				301C	1.8	3.0	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5	27.00	147.10	
				403C	1.9	3.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	34.20	181.30	
2	CONTE Sofia	2009	MR Sport F.Ili Marconi	101B	1.5	3.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	25.50	25.50	
				201C	1.7	3.0	2.5	3.0	2.5	2.5	2.5	12.75	38.25	
				401B	1.4	3.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	28.70	66.95	
				103B	1.6	3.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	26.40	93.35	
				403C	1.9	3.0	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	32.30	125.65	
				301C	1.8	3.0	7.0	7.0	8.0	7.5	7.0	38.70	164.35	16.95
3	GALLO Beatrice	2008	GS Fiamme Oro	101B	1.5	3.0	4.5	5.0	5.0	6.0	5.5	23.25	23.25	
				201C	1.7	3.0	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5	25.50	48.75	
				5231D	2.0	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	24.00	72.75	
				301C	1.8	3.0	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0	33.30	106.05	
				5132D	2.1	3.0	4.5	5.0	5.0	3.5	4.5	29.40	135.45	
				105C	2.2	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0	25.30	160.75	20.55
4	SCAPIGLIATI Cecilia	2008	MR Sport F.Ili Marconi	101B	1.5	3.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	22.50	22.50	
				201B	1.8	3.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	33.30	55.80	
				401B	1.4	3.0	6.0	6.0	5.0	5.5	6.0	24.50	80.30	
				403C	1.9	3.0	5.5	4.5	5.0	5.5	5.5	30.40	110.70	
				103B	1.6	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0	4.0	18.40	129.10	
				301C	1.8	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	29.70	158.80	22.50
5	TRIVISONDOLI Vittoria	2008	GS Fiamme Oro	401B	1.4	3.0	5.0	4.5	5.5	5.5	4.5	21.00	21.00	
				103B	1.6	3.0	5.5	6.0	6.0	6.0	5.0	28.00	49.00	
				201C	1.7	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	22.95	71.95	
				301C	1.8	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	21.60	93.55	
				105C	2.2	3.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	29.70	123.25	
				403C	1.9	3.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0	28.50	151.75	29.55
6	FIORANI Anja	2008	Asd Carlo Dibiasi	401B	1.4	3.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	21.00	21.00	
				101B	1.5	3.0	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	21.00	42.00	
				201B	1.8	3.0	6.5	5.0	5.5	5.5	6.0	30.60	72.60	
				301C	1.8	3.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	26.10	98.70	
				403C	1.9	3.0	3.5	3.0	3.5	3.0	3.5	19.00	117.70	
				103B	1.6	3.0	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5	31.20	148.90	32.40

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ			
7	IORELLI Camilla		2009	MR Sport F.lli Marconi													
					101B	1.5	3.0	5.0	5.5	5.5	4.0	4.5		22.50	22.50		
					201B	1.8	3.0	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5		30.60	53.10		
					401B	1.4	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5		14.70	67.80		
					403C	1.9	3.0	4.0	4.5	4.5	3.5	3.5		22.80	90.60		
					103B	1.6	3.0	5.5	6.5	6.5	6.5	6.0		30.40	121.00		
					301C	1.8	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0		23.40	144.40	36.90	
8	PONTRANDOLFI Carolina		2009	Asd Carlo Dibiasi													
					101B	1.5	3.0	4.5	5.0	4.5	5.5	4.5		21.00	21.00		
					201C	1.7	3.0	5.0	6.0	6.5	5.0	5.5		28.05	49.05		
					401B	1.4	3.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		21.70	70.75		
					403C	1.9	3.0	3.0	2.0	1.5	2.0	1.5		10.45	81.20		
					103B	1.6	3.0	4.5	3.5	3.5	4.5	3.5		18.40	99.60		
					301C	1.8	3.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.0		25.20	124.80	56.50	
9	MARZETTI Matilde		2008	Circolo Canottieri Aniene													
					401B	1.4	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5		14.00	14.00		
					101B	1.5	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.0		22.50	36.50		
					201C	1.7	3.0	4.0	4.0	4.5	3.5	3.5		19.55	56.05		
					301C	1.8	3.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5		18.00	74.05		
					103B	1.6	3.0	3.5	3.5	3.5	2.5	3.5		16.80	90.85		
					403C	1.9	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5		19.95	110.80	70.50	
10	FERRARI Ilenia		2009	Cosenza Nuoto asd													
					101B	1.5	3.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0		22.50	22.50		
					201C	1.7	3.0	2.0	3.0	3.0	3.5	3.0		15.30	37.80		
					401C	1.3	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5		13.00	50.80		
					301C	1.8	3.0	2.5	2.5	2.0	2.0	2.0		11.70	62.50		
					103B	1.6	3.0	3.5	4.0	4.5	4.0	3.5		18.40	80.90		
					403C	1.9	3.0	3.5	4.5	5.0	3.5	4.0		22.80	103.70	77.60	
11	CANIGLIA Matilde		2009	Marina Militare CS Nuoto													
					101B	1.5	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		15.75	15.75		
					201C	1.7	3.0	2.0	2.5	2.5	2.0	2.5		11.90	27.65		
					401B	1.4	3.0	5.0	5.5	6.0	5.0	5.5		22.40	50.05		
					403C	1.9	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	50.05		
					103B	1.6	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0		20.80	70.85		
					301C	1.8	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5	3.0		17.10	87.95	93.35	
12	BURLACU Sophie		2009	Asd Carlo Dibiasi													
					101B	1.5	3.0	3.0	3.0	3.5	3.0	3.0		13.50	13.50		
					201C	1.7	3.0	3.0	2.0	2.5	2.5	2.5		12.75	26.25		
					401B	1.4	3.0	5.0	5.0	4.5	4.0	5.0		20.30	46.55		
					403C	1.9	3.0	2.0	3.0	2.5	2.5	2.5		14.25	60.80		
					103B	1.6	3.0	2.5	2.0	1.5	1.0	1.5		8.00	68.80		
					301C	1.8	3.0	2.5	2.0	2.0	2.0	2.0		10.80	79.60	101.70	
13	SPINELLI Giada		2009	Cosenza Nuoto asd													
					101C	1.4	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		14.70	14.70		
					201C	1.7	3.0	0.5	1.5	1.5	1.0	1.5		6.80	21.50		
					401C	1.3	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5		13.65	35.15		
					301C	1.8	3.0	3.0	3.5	4.0	3.0	3.0		17.10	52.25		
					103C	1.5	3.0	2.5	2.5	2.0	2.5	2.5		11.25	63.50		
					402C	1.4	3.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.0		13.30	76.80	104.50	

Prima prova interregionale di selezione Esordienti
C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Piattaforma - C2 femmine
Finale**

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	MARINI Viola
GIUDICE 2	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 3	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 4	FABIANI Martina
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	BONACCORSI Giorgia

1	ROMANO Diana Caterina	2008	MR Sport F.lli Marconi	146.40	
2	GALLO Beatrice	2008	GS Fiamme Oro	134.70	11.70
3	CONTE Sofia	2009	MR Sport F.lli Marconi	108.45	37.95
4	FIORANI Anja	2008	Asd Carlo Dibiasi	107.25	39.15
5	SCAPIGLIATI Cecilia	2008	MR Sport F.lli Marconi	100.10	46.30
6	MARZETTI Matilde	2008	Circolo Canottieri Aniene	97.60	48.80
7	IORELLI Camilla	2009	MR Sport F.lli Marconi	91.65	54.75

Prima prova interregionale di selezione Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C2 femmine Finale

ARBITRO	DI DONATO Daniele
PANNELLO	
GIUDICE 1	MARINI Viola
GIUDICE 2	PASCUTTINI Mattia
GIUDICE 3	PALLAI Gian Marco
GIUDICE 4	FABIANI Martina
GIUDICE 5	ITALIANI Piero
RISERVA	BONACCORSI Giorgia

1	ROMANO Diana Caterina	2008	MR Sport F.Ili Marconi	612B	1.7	5.0	5.0	4.0	5.0	4.5	5.5	24.65	24.65	
				201B	1.6	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	23.20	47.85	
				301C	1.6	5.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.5	29.60	77.45	
				403C	2.2	5.0	6.0	6.0	5.0	5.5	6.0	38.50	115.95	
				5231D	2.1	5.0	4.5	5.0	4.5	5.5	5.0	30.45	146.40	
2	GALLO Beatrice	2008	GS Fiamme Oro	101B	1.3	5.0	5.0	5.5	6.5	6.0	6.0	22.75	22.75	
				201C	1.5	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0	5.0	24.75	47.50	
				612B	1.7	5.0	4.0	4.0	5.0	5.0	4.0	22.10	69.60	
				103B	1.7	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5	5.5	25.50	95.10	
				5132D	2.2	5.0	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	39.60	134.70	11.70
3	CONTE Sofia	2009	MR Sport F.Ili Marconi	612B	1.7	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5	3.5	22.10	22.10	
				103B	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.5	25.50	47.60	
				401B	1.5	5.0	4.5	5.0	4.0	4.5	3.0	19.50	67.10	
				201C	1.5	5.0	6.5	6.0	6.0	6.5	5.5	27.75	94.85	
				301C	1.6	5.0	3.0	3.0	2.5	2.5	3.0	13.60	108.45	37.95
4	FIORANI Anja	2008	Asd Carlo Dibiasi	101B	1.3	5.0	4.5	4.5	5.5	4.5	4.5	17.55	17.55	
				401B	1.5	5.0	4.5	4.5	4.0	5.0	4.5	20.25	37.80	
				201C	1.5	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	21.75	59.55	
				301C	1.6	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5	5.0	25.60	85.15	
				103B	1.7	5.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5	22.10	107.25	39.15
5	SCAPIGLIATI Cecilia	2008	MR Sport F.Ili Marconi	101B	1.3	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	19.50	19.50	
				401B	1.5	5.0	5.0	4.5	4.5	5.5	5.0	21.75	41.25	
				612B	1.7	5.0	2.5	2.5	3.0	3.0	2.5	13.60	54.85	
				103B	1.7	5.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	21.25	76.10	
				201C	1.5	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0	5.5	24.00	100.10	46.30
6	MARZETTI Matilde	2008	Circolo Canottieri Aniene	401B	1.5	5.0	3.5	3.5	3.5	4.5	4.0	16.50	16.50	
				101B	1.3	5.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	13.65	30.15	
				301C	1.6	5.0	4.5	4.0	3.5	3.5	3.5	17.60	47.75	
				103B	1.7	5.0	4.5	3.5	4.0	4.5	4.0	21.25	69.00	
				403C	2.2	5.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	28.60	97.60	48.80
7	IORELLI Camilla	2009	MR Sport F.Ili Marconi	101B	1.3	5.0	4.5	4.0	5.0	3.5	4.0	16.25	16.25	
				401B	1.5	5.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	19.50	35.75	
				612B	1.7	5.0	3.5	3.5	5.0	3.5	3.0	17.85	53.60	
				103B	1.7	5.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	21.25	74.85	
				301C	1.6	5.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0	16.80	91.65	54.75